
ow
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Odbor krajský stavební úřad .

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno KUJ MXOQ3X6LL

Č. J.: JMK 87957/2024

Sp. Zn.: S-JMK 13486/2024 OKSÚ
(původně S-JMK 48182/2021 OÚPSŘ)

Vyřizuje: Ing. Ďásková Mlíková
Telefon: 541 652 346
Počet listů/stran: 18/36
Počet příloh: 4
Datum: 17.06.2024

VEŘEJNÁ vv~ÁŠi~~
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 30-ti dnů.
Třicátým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšenodne: 24. ~. 2Ď29 )~ěstoBzenec
Svobody 73

Sejmuto dne: 69681 BZEneC
DIČ: CZ00284807

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ~6. C

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

[jedná se o navazující řízení ve smyslu ~ 3 písm. g) bodl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a a změně některých souvisejících zákonů (zákon a posuzování vlivů na životní prostředí),

ve znění účinném do 31.12.2023]

Správa železnic, státní organizace, lČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, podala dne 29.03.2021
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané

Rekonstrukce traťového úseku Kyjov (mimo) — Veselí n. M. (mimo)

traťč. 340 (dle knižníhoiŘ), Brno hl. n.—Uherské HradištěTÚ 2302 Brno—Černovice—Vlárskýprůsmyk
st.hr., trať č. 342 (dle knižního iŘ), Bzenec — Moravský Písek TÚ 2306 Bzenec — Moravský Písek

(dále jen „záměr“ nebo též jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 809/2, 809/3, 825/1, 825/2, 897, 898, 899/1,

899/2, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 908, 964/1, 976/3, 976/5, 976/6, 977, 981/9, 1690/2, 1693/1, 2484,

4413/1, 4413/2, 4413/4, 4413/5, 4413/6, 4413/11, 4429, 4430, 4431, 4432, 4433, 4437, 4438, 4439, 4446/2,

4474, 4475, 4476, 4477, 4478/1, 4478/2, 4478/5, 4478/6, 4479/2, 4480, 4481, 4482/1 1, 4482/20, 4482/22,

4482/25, 4491/7, 4491/10, 4491/11, 4491/12, 4571, 4572/1, 4572/3, 4572/4, 4586, 4587, 4588, 4589, 4590,

4591, 4594/7, 4624, 4628, 4629, 4630, 4631, 4632, 4633, 4634, 4638/2, 4638/4, 4638/5, 4638/17, 4638/18,

4640, 4641, 4642, 4643, 4644, 4646/1, 4646/2, 4646/3, 4646/4, 4646/5, 4646/6, 4646/8, 4646/10, 4647,

4648/4, 4649/1, 4649/8, 4649/9, 4649/10, 4649/11, 4649/12, 4649/13, 4649/14, 4649/15, 4649/16,

4649/17, 4649/18, 4649/19, 4649/20, 4649/21, 4649/22, 4649/23, 4649/24, 4649/25, 4649/26, 4649/27,

4649/28, 4649/29, 4649/30, 4649/34, 4650/3, 4694/2, 4694/3, 4694/4, 4694/5, 4694/6, 4694/17, 4695/1,

4695/29, 4695/30, 4695/3 1, 4695/32, 4695/33, 4695/34, 4695/35, 4695/36, 4695/37, 4695/38, 4695/40,

iČ Dič Telefon DS E-mail Internet
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq ~osta@kr-iihomoravsky.cz www.imk.cz



4696/1, 4696/21, 4696/22, 4696/23, 4696/24, 4696/25, 4696/26, 4696/27, 4696/28, 4696/29, 4696/32,

4698/19, 4698/20, 4699/1, 4699/2, 4700, 4701, 4702, 4703, 4704, 4705, 4706, 4707, 4708, 4709, 4710,

4732/1, 4732/3, 4732/4, 4732/5, 4732/6, 4732/7, 4732/8, 4733/1, 4733/2, 4733/3, 4733/4, 4733/5, 4733/6,

4733/7, 4733/10, 4733/11, 4733/12, 4733/13, 4734, 4884/11, 4886/1, 4886/7, 4886/11, 4886/12, 4886/14,

4886/15, 4886/16, 4886/17, 4886/19, 4889/1, 4889/4, 4889/5, 4889/6, 4889/7, 4890/1, 4890/2, 4891,

4892/1, 4892/2, 4893, 4895, 4898/3, 4898/4, 4898/5, 4898/6, 4898/7, 4898/8, 4898/9, 4898/10, 4898/11,

4898/12, 4898/13, 4898/14, 4898/15, 4898/16, 4898/17, 4898/18, 4898/19, 4899/26, 4899/27, 4899/28,

4899/29, 4899/30, 4899/31, 4899/32, 4899/33, 4899/34, 4899/35, 4899/36, 4899/37, 4899/38, 4899/39,

4899/40, 4899/41, 4899/57, 4899/58, 4899/59, 5103/2, 5103/3, 5103/115, 5103/116, 5103/117, 5103/118,

5103/119, 5103/120, 5103/121, 5103/134, 5103/135, 5103/137, 5103/138, 5103/139, 5103/140, 5103/141,

5103/142, 5104/13, 5106/1, 5106/2, 5106/3, 5106/4, 5106/6, 5106/11, 5106/19, 5123/1, 5127/3, 5128/2,

5128/61, 5129/2, 5129/10, 5138/1, 5138/13, 5143, 5157/29, 5157/30, 5157/31, 5157/32, 5157/33, 5159,

5163/2, 5163/80, 5163/81, 5163/84, 5163/85, 5163/88, 5163/89, 5163/90, 5164/17, 5165/1, 5165/2,

5166/3, 5166/24, 5166/55, 5168/14, 5169/3, 5175/13, 5178/1, 5178/2, 5178/3, 5180/1, 5180/4, 5180/5,

5181, 5182, 5183, 5184/3, 5184/4, 5184/7, 5185/28, 5187, 5188/1, 5188/51, 5188/56, 5188/57, 5188/58,

5188/59, 5188/61, 5188/62, 5189, 5190/55, 5190/56, 5190/59, 5190/62, 5190/66, 5223/1, 5223/2, 5223/3,

5292/129, 5293, 5296, 5297, 5307/1, 5307/2, 5307/3, 5307/4, 5308, 5309, 5310/1, 5311/1, 5311/6, 5311/7,
5311/9, 5311/11, 5311/12, 5311/13, 5311/16, 5311/17, 5311/20, 5311/21, 5311/23, 5311/24, 5311/25,

5311/28, 5311/29, 5311/30, 5311/31, 5311/32, 5390/8, 5390/27, 5391/6, 5391/7, 5391/13, 5391/14,

5391/15, 5392/1, 5392/2, 5393/7, 5393/8, 5394/1, 5394/2, 5394/3, 5395/1, 5395/2, 5395/4, 5395/5, 5395/6,

5395/7, 5396/1, 5396/2, 5396/3, 5396/4, 5396/5, 5396/6, 5396/7, 5396/8, 5396/9, 5396/10, 5396/23,

5396/24, 5396/25, 5396/26, 5396/27, 5396/28, 5396/29, 5396/30, 5396/35, 5396/36, 5396/37, 5396/38,

5401/7, 5401/43, 5402, 5439/1, 5517, 5521, 5572 v k.ú. Bzenec;

st. p. 959, 1045/1, 4316, parc.č. 162/1, 162/26, 1422/1, 1442/1, 1442/2, 1442/5, 1444/1, 1447/3, 2178/1,

2192/1, 2192/2, 2192/3, 2192/4, 2196/1, 2196/3, 2196/4, 2196/6, 2472/1, 2474/3, 2474/4, 2474/38, 2475/3,

2485/23, 2507/8, 2581/1, 2581/2, 2993/5, 3036/1, 3036/29, 3040/1, 3040/11, 3040/12, 3040/31, 3040/33,

3040/34, 3051/1, 3051/2, 3051/3, 3070/2, 3082/1, 3084/1, 3084/2, 3131, 3132, 3726/58, 3726/59, 3726/60,
3726/61, 3733/40, 3733/84, 3733/90, 3734/35, 3734/61, 3738/2, 3738/31, 3738/118, 3738/119, 3738/130,

3803/8, 3803/15, 3803/56, 3803/59, 3803/60, 3803/61, 3803/62, 3803/63, 3803/64, 3803/69, 3803/74,
3803/75, 3803/76, 3803/77, 3803/78, 3803/79, 3803/80, 3803/81, 4056/2, 4060/1, 4060/2, 4061, 4068,

4069/20, 4069/53, 4069/54, 4071/6, 4288/1 v k.ú. Kyjov;

parc.č. 1017/27 v k.ú. Nětčice u Kyjova;

parc.č. 1303/70, 1335/2, 1335/3 v k.ú. Moravský Písek;

parc.č. 388, 389, 391/31, 393/7, 393/8, 397/11, 397/14, 671/77, 671/78, 671/80, 671/82, 671/85, 671/87,

671/88, 671/89, 671/90, 671/91, 671/92, 671/93, 671/94, 671/95, 671/96, 671/97, 671/98, 671/99, 692,

910/1 v k.ú. Skoronice;

St. p. 578, 579, 580, 581, 588, 595, 596, parc.č. 662/30, 665/1, 672/1, 688, 1041/27, 1041/28, 1290/1, 1290/2,
2365, 2686, 2754, 2781, 2782, 2784, 2785, 2848, 2853, 2863, 2864, 2932 V k.ú. Veselí nad Moravou;

st. p. 2729, 3093, parc.č. 3629/1, 3629/39, 3629/40, 4331/1, 4331/10, 4331/62, 4331/67, 4331/68, 4331/69,

433 1/70, 433 1/71, 4334/1, 4334/3, 4335/2, 4434/1, 4434/2, 4435/1, 8818, 8820 v k.ú. Veselí-Předměstí;

parc.č. 962/25, 965/5, 979, 1009/1, 1009/2, 1009/3, 1762, 1950/1, 1950/2, 1950/3, 2794, 2831/1, 2831/4,
2832/1, 2832/4 v k.ú. Zarazice;

2



parc.č. 241, 248/1, 251, 252/1, 257/4, 257/5, 266, 268/3, 268/4, 269, 270, 271, 407/1, 407/6, 407/8, 592/1,
629/2, 653/1, 1210, 1211/1, 1211/5, 1211/6, 1211/9, 1211/10, 1211/11, 2076, 2077, 2858, 2907, 2908, 3498,

3499, 3524, 3613, 3614, 3836, 3880 v k.ú. Vlkoš u Kyjova;

parc~č. 123, 147/1, 148, 151, 153, 190/3, 190/4, 190/5, 230/1, 231/1, 232, 313, 979/3, 979/4, 979/5, 982,

988, 989/1, 990, 1144/1, 1144/2, 1145, 1146, 1150, 1152/4, 1152/8, 1152/9, 1152/10, 1152/12, 1152/14,

1152/16, 1152/17, 1153, 1175, 1193, 1195, 1197, 1198/1, 1199/1, 1200, 1201, 1892/8, 1893/3, 2769, 3710/1,

3710/2, 3710/79, 3710/80, 3710/81, 3710/82, 3710/85, 3710/102, 3710/103, 3710/104, 3710/105,

3710/108, 3710/110, 3710/112, 3710/115, 3710/116, 3710/119, 3710/122, 3710/124, 3710/125, 3710/127,

3710/128, 3710/133, 3710/134, 3710/137, 3710/138, 3710/139, 3710/140, 3710/141, 3710/142, 3710/143,

3710/144, 3710/145, 3710/146, 3710/147, 3710/148, 3710/149, 3710/150, 3710/151, 3710/152, 3710/153,

3710/154, 3710/155, 3710/156, 3710/158, 3710/160, 3710/167, 3710/168, 3710/171, 3710/172, 3710/174,

3710/176, 3710/179, 3710/180, 3710/182, 3710/184, 3710/187, 3710/190, 3710/193, 3710/196, 3710/203,

3710/206, 3710/213, 3710/217, 3710/223, 3710/228, 3710/232, 3710/234, 3710/239, 3710/244, 3710/248,

3710/250, 3710/252, 3710/254, 3710/256, 3710/259, 3710/262, 3710/267, 3710/269, 3710/270, 3710/272,

3710/275, 3710/277, 3710/280, 3710/282, 3710/288, 3710/290, 3710/294, 3710/296, 3710/299, 3710/302,

3710/304, 3710/307, 3710/309, 3710/311, 3710/313, 3710/315, 3710/317, 3710/319, 3710/321, 3710/323,

3710/325, 3710/326, 3710/328, 3710/331, 3710/335, 3710/336, 3710/338, 3710/341, 3710/344, 3710/346,

3710/348, 3710/350, 3710/351, 3710/353, 3710/354, 3710/356, 3710/357, 3710/358, 3710/361, 3710/363,

3710/364, 3710/366, 3710/369, 3710/371, 3710/376, 3710/378, 3710/381, 3710/385, 3710/390, 3710/393,

3710/406, 3710/416, 3710/521, 3710/522, 3710/525, 3710/527, 3710/529, 3710/531, 3712/1, 3712/2,

3712/7, 3712/55, 3712/56, 3712/57, 3712/58, 3712/59, 3712/60, 3712/61, 3712/62, 3712/64, 3712/65,

3712/66, 3713/1, 3713/3, 3713/42, 3715/1, 3715/2, 3715/3, 3715/76, 3715/80, 3715/82, 3715/89, 3715/94,

3715/98, 3715/101, 3715/107, 3715/112, 3715/117, 3715/120, 3715/123, 3715/126, 3715/128, 3715/132,

3715/136, 3715/142, 3715/146, 3715/148, 3715/151, 3715/154, 3715/158, 3715/165, 3715/173, 3715/177,

3715/179, 3715/180, 3715/184, 3715/187, 3715/188, 3715/190, 3715/192, 3715/195, 3715/196, 3715/198,

3715/200, 3715/202, 3715/204, 3715/205, 3715/207, 3715/208, 3715/210, 3715/214, 3715/219, 3715/222,

3715/223, 3716/11, 3717/16, 3717/22, 3717/30, 3717/32, 3717/35, 3717/37, 3717/38, 3717/43, 3717/48,

3717/50, 3717/52, 3717/55, 3717/57, 3717/58, 3717/59, 3717/61, 3717/62, 3717/63, 3717/64, 3717/65,

3717/66, 3717/67, 3717/68, 3717/69, 3717/70, 3717/71, 3717/72, 3717/73, 3717/74, 3717/75, 3718/90,

3718/95, 3718/98, 3718/99, 3718/100, 3718/104, 3718/107, 3718/110, 3718/116, 3718/122, 3718/126,

3718/128, 3718/130, 3718/135, 3718/139, 3718/143, 3718/145, 3718/148, 3718/149, 3718/150, 3719/12,

3719/13, 3719/14, 3719/15, 3719/17, 3719/18, 3719/19, 3725/11, 3725/39, 3725/40, 3725/41, 3725/42,

3725/83, 3725/89, 3729/5, 3729/6, 3729/7, 3729/8, 3729/9, 3729/10, 3729/11, 3729/12, 3729/13, 3729/14,

3729/15, 3729/16, 3729/17, 3 729/18, 3729/19, 3729/2 1, 37 29/22, 3730/1, 373 1/4, 373 1/5, 373 1/6, 373 1/7,

3731/8, 3731/9, 3731/10, 3731/11, 3731/101, 3733/2, 3733/3, 3733/4, 3733/5, 3734/1, 3734/2, 3734/3,

3735/2, 3736/2, 3736/3, 3737/1, 3737/2, 3737/3, 3738/4, 3738/5, 3742/1, 4834/1, 4836/1, 4836/220,

4836/223, 4837, 4838/15, 4838/23, 4838/3 1, 4838/33, 4838/37, 4838/40, 4838/56, 4838/65, 4838/73,

4838/79, 4838/82, 4838/83, 4838/87, 4838/91, 4838/94, 4838/101, 4838/105, 4838/114, 4838/118,

4838/124, 4838/130, 4838/134, 4838/138, 4838/142, 4838/145, 4838/149, 4838/154, 4838/160, 4838/161,

4838/165, 4838/171, 4838/229, 4838/231, 4839/16, 4841/51, 4841/63, 4841/164, 4841/166, 4841/167,

4841/168, 4861/1, 4861/2, 4861/8, 4861/9, 5173 v k.ú. Vracov.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu * 3 písm. g) ve
spojení s ~ 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na žjvotní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění účinném co 31.12.2023 (dále
Jen „zákon ElA“).

3



Základní popis záměru
Předmětem žádosti je umístění stavby dopravní infrastruktury — stavby dráhy, podle ~ 1 odst. 2 písm. b)
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury
elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31.12.2023, spočívající v kompletní
rekonstrukci části trati Veselí nad Moravou - Blažovice (- Brno) a částečné rekonstrukci trati Bzenec -

Moravský Písek. V celém úseku trati Kyjov (mimo) — Veselí nad Moravou (mimo), včetně ŽST Vlkoš a ŽST
Bzenec, bude provedena rekonstrukce železničního svršku a sanace železničního spodku s cílem zvýšení
traťové rychlosti. Bude zachováno stávající zemnítěleso bez přeložek v úseku trati Kyjov — Vlkoš. V úseku trati
Vlkoš — Veselí nad Moravou jsou navrženy přeložky. Dále bude navrženo nové zabezpečovací zařízení,
sdělovací zařízení, úprava nebo nová výstavba pozemních objektů, mostních objektů a propustků, úprava
pozemních komunikací, elektrizace a výstavba SpS Bzenec-Olšovec, vše dle schválené “Studie proveditelnosti
trati Veselí nad Moravou — Blažovice (-Brno)“. Součástí stavby je také elektrizace již rekonstruované ŽST Veselí
nad Moravou. Nad rámec “Studie proveditelnosti trati Veselí nad Moravou — Blažovice (-Brno)“ bude
navržena elektrizace trati Bzenec — Moravský Písek.

Stavba je řešena v úseku trati č. 340 (dle knižního JŘ) Brno hl. n. — Uherské Hradiště od km 64,977 do
km 88,380 a v úseku trati č. 342 (dle knižního JŘ) Bzenec — Moravský Písek v souběhu s tratí č. 340 (dle
knižního JŘ) a pak částečně od km 0,000 do km 1,181. Dominantní rozsah stavby však proběhne na trati č. 340
(dle knižního JŘ) v úseku Kyjov (mimo) — Veselí nad Moravou (mimo). V ŽST Veselí nad Moravou pak bude
provedena pouze elektrizace. Umístění stavby je definováno stávající polohou železniční trati a kolejištěm
železniční stanice. Výjimkou jsou přeložky trati mezi Vlkoší a Vracovem, dále pak v lokalitě Bzenec-Olšovec.
Zde navržená trať opouští stávající pozemek dráhy a v případě přeložky mezí Vlkoší a Vracovem je přeložka
navržena také mimo ochranné pásmo dráhy.

Seznam stavebních objektů (dále jen „SO“) a provozních souborů (dále jen „PS“), které jsou předmětem
tohoto územního řízení, viz příloha č. 1 tohoto oznámení a dále podrobně též viz A. Průvodní zpráva,
B. Souhrnná technická zpráva a grafická část dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby — viz
odkaz: https://www.jmk.cz/content/29505

Pozemky dotčené realizací záměru:
přístupové cesty, zařízení staveniště: parc.č. 3040/38, 3040/39, 3040/40, 4337, 2474/36, 2474/35, 2474/40,
4069/24, 4069/55, 4069/25 v k.ú. Kyjov; parc.č. 907/4, 908/1, 907/14, 907/13, 382, 38 1/227, 379/2,
381/226, 381/2, 380/1, 381/1 v kú. Skoronice; parc.č. 2950, 2977, 2949, 196 v k.ú. Vlkoš u Kyjova;
parc.č. 3629/53, 3629/51, 3629/29, 3629/50, 4335/1, 3629/30, 8397, 8044, St. 3276, 4335/3, 4435/4,
3624/116, 3624/151, 4426, 4331/28, 4435/3 v k.ú. Veselí-Předměstí; parc.č. 965/6, 968, 963 v k.ú. Zarazice;
parc.č. St. 608/2, 662/5, 662/24, 662/25, 626/267 v k.ú. Veselí nad Moravou; parc.č. 2228/10, 3935, 4054/1,
3938/3, 3938/2, 3937, 3938/1 v k.ú. Moravský Písek; parc.č. 1704/1, 1280/1, 5157/35, 5157/34, 5157/28,
5166/23, 5137/1, 5131/12, 5137/5, 5137/4, 5137/3, 5137/7, 5137/2, 5137/8, 5169/2, 5169/22, 5172/3,
5175/4, 5107/1, 5100/1, 5099, 5097/2, 5097/26, 5105/1, 4413/9, 4413/8, 4413/7, 802, 4413/3, 5106/9,
5106/8, 5128/1, 5127/1, 5127/2, 5128/18, 5122/4, 5401/72 v k.ú. Bzenec; parc.č. 1037/1 v k.ú. Varcov.

zejména demolice, ochranné pásmo VB (není dotčeno přímo inženýrskou sítí): parc.č. 2475/4, 3029/4,
2475/5, 3803/68, 3803/17, 3803/65, 3738/20 v k.ú. Kyjov; parc.č. 614/129, 614/122, 614/123, 614/124,
614/125, 614/126, 614/127, 614/128, 614/132, 614/133, 614/134, 614/135, 614/136, 614/137, 614/138,
614/139, 593/4, 593/5, 593/6, 593/7, 614/144, 614/145, 614/146, 614/147, 614/148, 614/149, 614/150,
614/151, 614/152, 614/153, 614/162, 614/154, 614/155, 614/163, 614/164, 614/157, 614/170, 614/158,
614/171, 592/2, 590/1, 614/172, 614/173, 614/174, 581, 614/175, 614/17 6 v k.ú. Skoronice;
parc.č. 4331/66, 8544/1, 8544/16, 8544/15, 8544/17, 8544/18, 8544/19 v k.ú. Veselí-Předměstí (včetně

4



recyklační linky); parc.č. 2750 v k.ú. Zarazice (úprava terénu); parc.č. 662/3, 662/28 v k.ú. Veselí nad
Moravou [manipulační prostor u mostu (KM 83,3)]; parc.č. 4886/10, 4888/1, 4889/8, 4592/2, 4572/5, 5108,

4414/8, 5103/122, 5103/124, 5103/125, 5103/126, 5103/127, 5103/129, 5103/123, 5103/128, 5105/23,
5103/130, 5104/14, 5103/131, 5103/136, 5103/133, 5103/132, 5107/3, 5107/4, 5122/3, 808/3, 4445,

4649/33, 4649/31, 4711, 4696/30, 4696/31, 4646/9, 4646/7 vk.ú. Bzenec; parc.č. 3710/78, 3715/209,

3731/58, 3731/62, 3731/63, 3731/64, 190/1, 190/2, 3715/185, 3712/45, 3712/46, 3712/3, 3725/84, 3712/4,

3712/5, 3712/49, 3712/50, 3725/91, 3712/6, 3712/51, 3712/52, 3712/53, 3712/54, 146, 145, 144, 1148,

1898/3, 1899/ v k.ú. Varcov.

Pozemky dotčené kácením dřevin a zapojených porostů, které vyžadují povolení ke kácení— parc.č. 3040/1,

3040/31, 3051/1, 3738/46, 3738/47, 3738/48, 3738/49, 3738/53, 3738/54, 3738/55, 3738/59, 3738/61,

3803/8 v k.ú. Kyjov; parc.č. 271, 268/4, 1211/5, 1211/9 v k.ú. Vlkoš u Kyjova; parc.č. 1144/1, 3710/81,
3710/82, 3710/83, 3710/84, 3713/1, 3716/11, 3717/61, 3718/95, 3718/110, 4836/1, 4836/223, 4838/228,

4840 v k.ú. Vracov; parc.č. 692 v k.ú. Skoronice; parc.č. 899/1, 904, 905, 906, 964/1, 1693/1, 2484, 4431,

4432, 4475, 4476, 4477, 4480, 4481, 4482/11, 4571, 4586, 4591, 4592/2, 4628, 4634, 4649/26, 4695/29,

4695/31, 4695/38, 4696/25, 4696/26, 4696/27, 4696/28, 4696/29, 4696/29, 4732/1, 4732/4, 4733/10,

4733/13, 4734, 4886/1, 4886/11, 4886/12, 4886/16, 4886/17, 4886/18, 4886/19, 4888/1, 4889/4, 4892/2,

4895,4899/58, 5123/3, 5138/1, 5169/3, 5178, 5184/12, 5190/55, 5296, 5311/23, 5311/24, 5311/32, 5395/7,

5396/6v k.ú. Bzenec; parc.č. 4054/lv k.ú. Moravský Písek; parc.č. 661/92, 661/102, 661/107, 2923, 433 1/1,
433 1/67, 433 1/68, 4334/1, 4334/2, 4657/40 v k.ú. Veselí Předměstí; parc.č. 962/25, 979, 1009/1, 1009/3,

1762, 1950, 2750v k.ú. Zarazice; parc.č. St. 581, parc.č. 1290/1, 1290/2, 2365, 2686, 2781, 2782, 2848, 2864,

2932 v k.ú. Veselí nad Moravou.

Pozemky určené pro náhradní výsadbu — parc.č. 1144/1 v k.ú. Vracov; parc.č. 4886/1, 4886/12
v k.ú. Bzenec.

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „KrÚ“), jako příslušný správní orgán
ve smyslu ~ 2e odst. 1 liniového zákona, ve spojení s ~ 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 a jako správní orgán příslušný
k vedení navazujícího řízení ve smyslu ~ 9b zákona ElA, podle ~ 87 odst. 1 stavebního zákona

oznamuje

zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a dále veřejnosti ve smyslu * 3
p~sm. h) zákona ElA a dotčené veřejnosti dle ~ 3 písm. i) zákona ElA pro výše uvedený záměr, ve kterém
upouští od ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení záměru.

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky, veřejnost připomínky a dotčené orgány závazná stanoviska do

30 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným námitkám, připomínkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto.

Účastníci řízení, veřejnost a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u KrÚ, Žerotínovo
nám. 3/5, Brno — II. patro, dveře č. 229A, a to do 30.06.2024.

Od 01.07.2024 bude detašované pracoviště KrÚ na adrese triniti office center, Trnitá 491/3, 602 00 Brno —

kancelář Č. 4.11, 3. patro.

5



Nahlédnutí je možné Po - Čt v~hradně po předchozí telefonické domluvě. Pro stanovení data a času pro
nahlížení do spisu je možno využít tel. Č.: 541 652 346 nebo 541 651 243, případně e-mail
daskova.monika@imk.cz.

Nechá-li se někter~ z účastníků řízení zastupovat, předloží ieho zástupce písemnou plnou moc. Účastník
nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti ve smyslu * 36
odst. 5 správního řádu.

KrÚ, jako správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení, dále podle ~ 9b odst. 1 zákona ElA

zveřejňuje

a) žádost spolu s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona ElA, spolu
s informaci, kde lze nahlédnout do příslušné dokumentace pro navazující řízení

Text samotné žádosti o vydání územního rozhodnutí pro výše specifikovaný záměr je zveřejněn společně
s tímto oznámením o zahájení územního řízení (viz příloha č. 2), a to včetně seznamu pozemků dotčených
záměrem (viz příloha Č. 3).

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (dále jen „DÚR“; s datem červen 2023) zpracovaná obchodní
společností MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., lČ 64610357, Legionářská 1085/8, 77900 Olomouc, pod číslem
zakázky 18-001-233-UR, včetně dokladové části obsahující závazná stanoviska a stanoviska dotčených orgánů
a vyjádření a stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, je k nahlédnutí u KrÚ,
Žerotínovo nám. 3/5, Brno — II. patro, dveře Č. 229A, a to do 30.06.2024.

Od 01.07.2024 bude detašované pracoviště KrÚ na adrese triniti office center, Trnitá 491/3, 60200 Brno —

kancelář Č. 4.11, 3. patro.

Nahlédnutí je možné Po - Čt výhradně Po předchozí telefonické domluvě. Pro stanovení data a času pro
nahlížení do spisu je možno využít tel. Č.: 541 652 346 nebo 541 651 243, případně e-mail
daskova.monika@imk.cz.

KrÚ upozorňuje, že se jedná a záměr posuzovaný podle zákona ElA, kde výsledkem tohoto posouzení bylo
souhlasné závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí (dále jen „MŽP“) ze dne 14.02.2020
č.j. MZP/2020/560/288 (viz příloha č. 4).

KrÚ dále upozorňuje, že s ohledem na rozsáhlý obsah výše specifikovaných příloh budou přílohy č. 1 až č. 4
k dispozici na elektronické úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje — www.imk.cz v sekci
úřední deska/kategorie: veřejné vyhlášky — územní plánování a stavební řád, a to i pro úČastnilcy řízení,
dotčené orgány a další dotčené osoby, kterým je toto oznámení doručováno jednotlivě.

b) informace a předmětu a povaze rozhodnuti, které má být v navazujícím řízení vydáno

Předmětem tohoto územní řízení (navazujícího řízení) je vydání rozhodnutí o umístění stavby podle ~ 79
a ~ 92 stavebního zákona a * 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování,
územního opatření a stavebního řádu, ve znění účinném do 31.12.2023, nazvané „Rekonstrukce traťového
úseku Kyjov (mimo) — Veselí n. M. (mimo)“ na pozemcích v k.ú. Kyjov, k.ú. Skoronice, k.ú. Vlkoš u Kyjova,
k.ú. Vracov, k.ú. Bzenec, k.ú. Moravský Písek, k.ú. Veselí nad Moravou, k.ú. Zarazice a k.ú. Veselí —

Předměstí, kde výčet dotčených pozemků je uveden výše v textu nebo viz příloha č. 3 tohoto oznámení.
Územní řízeníje vedeno dle ~ 84 až ~ 93 stavebního zákona, ve spojenís ~ 9b až ~ 9e zákona ElA a dle liniového



zákona. Předmět a povaha navrhovaného záměru v území jsou dostatečně popsány přílohami k tomuto
oznámení; podrobně též na https://www.jmk.cz/content/29505

Jedná se o navazující řízení vedené k záměru podle ~ 3 písm. g) bod 1. zákona ElA.

c) informace o tom, kde se lze seznámit s dokumenty pořizovanými v průběhu posuzováni, které se
zveřejňují podle ~ 16 zákona ElA

Pro záměr, který je předmětem navazujícího řízení, vydalo MŽP podle ~ 9a odst. 1 až 3 zákona ElA, souhlasné
závazné stanovisko č.j. MZP/2020/560/288 ze dne 14.02.2020 (dále jen „stanovisko ElA“), ve kterém stanovil
podmínky pro fázi přípravy, realizace a provozu, které mají zajistit předcházení, vyloučení, resp. minimalizaci
negativních vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví.

Veškeré související dokumenty, včetně stanoviska ElA, jsou k dispozici na internetové adrese
https://i~orta l.cenia.cz/eiasea/detajl/EIA 0V7189?lang=cs

d) informace o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle ~ 9c odst. 1 zákona ElA a podle zvláštních
právních předpisů, kterými se rozumí především informace o místě a čase konání případného veřejného
ústního jednáni, o lhůtě pro uplatnění připomínek veřejnosti k záměru a a případných důsledcích
zmeškání takové lhůty, informace a torn, zda a případně vjaké lhůtě může veřejnost nahlížet do podkladů
rozhodnuti, o dotčených orgánech a informace o možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího
řízení podle ~ 9c odst. 3 a 4 zákona ElA

Ve smyslu ~ 9c odst. 1 zákona ElA ve spojení s ~ 89 odst. 1 stavebního zákona může veřejnost (tj. každý)
uplatnit připomínky ke shora uvedenému záměru, a to nejpozději do 30 dnů od doručeníoznámenío zahájení
územního řízení a zveřejnění informace podle ~ 9b odst. 1 zákona ElA. K později uplatněným připomínkám se
nepřihlíží (viz * 89 odst. 1 stavebního zákona).

Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení
vede, tj. u KrÚ. Informace musí být vyvěšena Po dobu 30 dnů.

Veřejností se podle ~ 3 písm. h) zákona ElA rozumí jedna nebo více osob.

Podle ~ 9b odst. 4 zákona ElA KrÚ v průběhu navazujícího řízení zpřístupní vyjádření a závazná stanoviska
dotčených orgánů, která byla vydána pro účely navazujícího řízení a dokumentaci pro vydání územního
rozhodnutí pro výše specifikovaný záměr. Informaci, kdy a kde může veřejnost nahlížet do podkladů
rozhodnutí, KrÚ uvedl již výše v textu.

Pokud se ve smyslu ~ 9c odst. 3 zákona ElA podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který
navazující řízení vede (tj. KrÚ), do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle * 9b odst. 1 zákona ElA, stává
se účastníkem navazujícího řízení též
a) dotčený územní samosprávný celek, nebo
b) dotčená veřejnost uvedená v ~ 3 písm. i) bodě 2 zákona ElA.

Dotčenou veřejností se podle ~ 3 písm. i) zákona ElA rozumí
1. osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech nebo

povinnostech,
2. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání

ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná
výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky přede dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení
podle ~ 9b odst. 1 zákona ElA, případně před dnem vydání rozhodnutí podle * 7 odst. 6 zákona ElA, nebo



kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž náležitosti podporující podpisové listiny
stanoví ~ 9e zákona ElA.

Podle ~ 9c odst. 4 zákona ElA platí, že odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat
také dotčená veřejnost uvedená v ~ 3 písm. i) bodě 2 zákona ElA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení
v prvním stupni s tím, že splnění podmínek podle ~ 3 písm. i) bodu 2 zákona ElA doloží dotčená veřejnost
v podání písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4 tohoto ustanovení (viz

* 9c odst. 5 zákona E IA).

Správní orgán následně v odůvodnění výsledného rozhodnutí uvede i vypořádání připomínek veřejnosti.
Veřejnosti se doručuje veřejnou vyhláškou.

Poučení

Na toto územní řízení, které je řízením navazujícím ve smyslu * 3 písm. g) bod 1. zákona ElA, se vztahuje
liniový zákon, ve smyslu * 2 odst. 1 tohoto zákona.

Podle * 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení
o zahájení řízení doručuje pouze úč~tníkům řízení podle * 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen
„dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-Ii účastníkem řízení,
a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se
nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle * 24 správního řádu, jakož i dotčeným
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, * 32 odst. 2 a 3 správního řádu
se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům;
ostatním účastníkům řízení, a to i těm kterým se oznámení o zahájení řízení doručuje jednotlivě, se doručují
veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne,
kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Ve smyslu * 9b odst. 3 zákona ElA se navazující řízení považuje vždy za řízení s velkým počtem účastníků podle

* 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Ve smyslu výše popsané právní úpravy se oznámení o zaháiení územního řízení doručí iednotlivě všem
účastníkům řízení ve smyslu * 27 odst. 1 správního řádu — tj. účastníkům řízení dle * 85 odst. 1 písm. a) a dle

* 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. žadateli a vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být
požadovaný záměr uskutečněn, nebo těm, kteří mají jiné věcné právo ktěmto pozemkům nebo stavbám.

V souladu s výše uvedeným ustanovením liniového zákona, KrÚ upozorňuje účastníky řízení dle * 85 odst. 2
písm. a) stavebního zákona na skutečnost, že ostatní písemnosti (včetně výsledného rozhodnutí) už budou
těmto účastníkům řízení doručovány pouze veřeinou vyhláškou.

Dále se oznámení o zaháiení územního řízení doručí iednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle
~ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona —tj. obcím, na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn.

Účastníkům řízení dle * 27 odst. 2 správního řádu —tj. účastníkům územního řízení dle * 85 odst. 2 písm. b)
stavebního zákona, tj. osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, se i oznámení
o zaháiení územního řízení doručí veřeinou vyhláškou. Tito účastníci řízení se v oznámení o zahájení řízení

8



a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.

Podle ~ 144 odst. 1 správního řádu je předmětné územní řízení řízením s velkým počtem účastníků. Oznámení
o zahájení navazujícího územního řízení sev souladu s ~ 9b odst. 1 zákona ElA doručuje podle ~ 25 správního
řádu veřejnou vyhláškou, která bude po dobu 30 dnů vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu
Jihomoravského kraje. Oznámení o zahájení navazujícího územního řízení se zveřejní též způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Třicátým dnem Po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-liv této
lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé * 25 odst. 2 správního řádu.

Dle ~ 25 odst. 3 správního řádu dále platí, že jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve
správních obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle
též příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních
deskách na dobu nejméně 15 dnů (zde 30 dnů). Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního
orgánu, který písemnost doručuje, tj. KrÚ. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího územního
řízení včetně všech příloh (žádost o vydání rozhodnutí o umístění předmětné stavby, seznam SO a PS, seznam
pozemků dotčených záměrem, stanovisko ElA) budou ve smyslu výše citované právní úpravy zveřejněny též
na úředních deskách města Bzenec, města Kyjov, města Veselí nad Moravou, města Vracov, obce Skoronice,
obce Vlkoš a obce Moravský Písek.

Ustanovení ~ 87 odst. 3 stavebního zákona dále normuje, že u záměrů zasahujících do území několika obcí se
v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou
vyhláškou podle ~ 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení
podle ~ 85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona. Účastníci řízení podle ~ 85 odst. 2 písm. b) stavebního
zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle * 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky
účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při
veřejném ústním jedná ní, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak sek nim
nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle

* 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené
lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může
být účastníkem řízení podle ~ 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu,
vjakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v předchozím odstavci,
se nepřihlíží.

9



Vydání rozhodnutí o umístění stavby je osvobozeno od poplatku dle položky 17 zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění účinném do 31.12.2023, neboť se jedná o veřejně prospěšnou stavbu
realizovanou státem.

Elektronický podpti: 25.6.2024

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. Moitina Hortová

Vydal: Porl2ignooc Qaali5od CA4

Plnlaotr do: 22.1.2025 09:54 .01:50

Mgr. Martina Hortová
vedoucí odboru

Rozdělovník
Obdrží - jednotlivě
Účastník podle ~ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a ~ 27 odst. 1 správního řádu:
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 11000 Praha 1-Nové Město

Účastníci podle ~ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a ve smyslu stanoviska ElA (dotčené územní
samosprávné celky):
Město Bzenec, IDDS: uyvb2ie

sídlo: náměstí Svobody č.p. 73, 696 81 Bzenec
Město Kyjov, IDDS: f28bdah

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01 Kyjov 1
Město Veselí nad Moravou, IDDS: ismbss3

sídlo: tř. Masarykova č.p. 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Město Vracov, IDDS: xiibr5m

sídlo: náměstí Míru č.p. 202, 69642 Vracov
Obec Moravský Písek, IDDS: krkbhhz

sídlo: Velkomoravská č.p. 1, 696 85 Moravský Písek
Obec Skoronice, IDDS: tqda2ii

sídlo: Skoronice č.p. 102, 69641 Vlkoš u Kyjova
Obec Vlkoš, IDDS: t2hbaif

sídlo: Vlkoš č.p. 95, 69641 Vlkoš u Kyjova
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno — zde

Účastníci podle 5 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a 5 27 odst. 1 správního řádu (ověřeno z KN ke dni
17.06.2024):
Svatoslava Bad‘urová, Písečná č.p. 512, 69642 Vracov
Jana Bakkerová, Floraweg 29, 2371 AK Roelofarendsveen, Nizozemsko
Filip Balajka, Mezivodí č.p. 2590/43, Nětčice, 697 01 Kyjov 1
Jana Bedlivá, Šaripova č.p. 1806, 688 01 Uherský Brod 1
Zdeněk Bednařík, Vlkoš č.p. 263, 69641 Vlkoš u Kyjova
Jarmila Bejdáková, Jezerní č.p. 854, 696 42 Vracov
Miroslav Bělík, Trnava č.p. 33, 763 18 Trnava u Zlína
Alenka Bělíková, Planá č.p. 1438, 696 42 Vracov
Marie Bělíková, IDDS: g4eqffy

trvalý pobyt: Soboňská č.p. 1400, 696 42 Vracov

10



Marie Belková, Sokolská č.p. 586, 696 42 Vracov
Ing. Jan Bezch leb, Na špitá Ice č.p. 1066, 696 81 Bzenec
Antonie Bimková, Jiráskova č.p. 75, 696 42 Vracov
Kateřina Bimkové, Jiráskova č.p. 75, 696 42 Vracov
Zdeněk Bíza, Vítězná č.p. 510/12, 696 01 Rohatec
Ing. et Ing. Jiří Blahynka, IDDS: 2be8qsa

trvalý pobyt: Svatoborská č.p. 854/84, 697 01 Kyjov 1
Ivanka Blahynkové, Skoronice č.p. 112, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Josef Blatecký, Markova č.p. 2934/20, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Mgr. Marta Blažková, Lipinská č.p. 482, 696 42 Vracov
Marie Borovcové, Mlýnská č.p. 547, 696 42 Vracov
Vladimír Borýsek, Záluží č.p. 413, 696 05 Milotice u Kyjova
Alena Brandtnerová, Údolní č.p. 420/13, Brno-město, 602 00 Brno 2
Miluše Brandtnerová, IDDS: h5h65kv

trvalý pobyt: Železničníč.p. 397/4, Trnitá, 60200 Brno 2
Jaroslav Brázda, Partyzánská č.p. 997, 696 81 Bzenec
Jindřiška Brázdová, Skoronice č.p. 161, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Ludmila Brázdová, Slunečná č.p. 3701/11, 695 01 Hodonín 1
Marie Brlková, Hrnčířská č.p. 369, 696 42 Vracov
Dana Brzicová, Bzinská čp. 1419, 696 81 Bzenec
Hana Břečková, Nádražní č.p. 1418, 696 81 Bzenec
Jarmila Břečková, Bzinská č.p. 260, 696 81 Bzenec
Karolína Břízová, Na salajce č.p. 1039, 696 81 Bzenec
Martin Buček, Tyršova č.p. 144/9, 697 01 Kyjov 1
Barbora Bučková, Tyršova č.p. 144/9, 697 01 Kyjov 1
Danuše Bumbalové, Vlkošská č.p. 171, 696 42 Vracov
Ing. Jiří Bunža, Olšovská č.p. 200, 696 81 Bzenec
Božena Bunžové, Olšovská č.p. 200, 696 81 Bzenec
Jiřina Czerneková, Vodní č.p. 551, 696 42 Vracov
Dagmar Čablové, Olšíčské č.p. 1344, 696 42 Vracov
Josef Čajka, Řadová č.p. 1353, 696 42 Vracov
Jitka Čajková, IDDS: kfn9hyp

trvalý pobyt: Sc. Viatora č.p. 697/25, 695 01 Hodonín 1
Stanislav Čech, Příční č.p. 639, 696 02 Ratíškovice
MVDr. Monika Černochová, Komenského č.p. 167, 696 42 Vracov
Petra Černochová, Partyzánská č.p. 988, 696 81 Bzenec
Ing. Ivan Černý, Pod Kněží horou č.p. 1458, 696 81 Bzenec
Ing. Jiří Černý, Tyršova č.p. 649, 687 08 Buchlovice
Ing. Jiří Černý, Kollárova č.p. 1383/7, 697 01 Kyjov 1
MUDr. Libor Černý, IDDS: xu3y4h2

trvalý pobyt: Vinohrady č.p. 2552/29, Nětčice, 697 01 Kyjov 1
MUDr. Milan Černý, J. E. Purkyně č.p. 1018, 686 06 Uherské Hradiště 6
Roman Černý, Pionýrská č.p. 727/7, 792 01 Bruntál 1
Marie Daněčková, Lipinská č.p. 1428, 696 42 Vracov
Zdeňka Daněčková, Na špitálce č.p. 641, 696 81 Bzenec
Ladislav Divina, Bílého č.p. 95/21a, Strénice, 602 00 Brno 2
Emilie Dobešová, Špitálka č.p. 664, 696 06 Vacenovice

11



Pavel Dočká lek, Písečná č.p. 424, 69642 Vracov
František Dohnal, Svatoborská č.p. 408/55, 697 01 Kyjov 1
Marie Dohnalová, Svatoborská č.p. 408/55, 697 01 Kyjov 1
Hana Domanská, Ernestovská č.p. 816, 696 42 Vracov
Ing. Bohumil Dopita, IDDS: shme4dr

trvalý pobyt: Jana Švermy č.p. 5230/12, 796 01 Prostějov 1
Alena Dostálová, Hrnčířská č.p. 374, 69642 Vracov
Josef Drda, Hosínská č.p. 347, 373 67 Borek
Kamila Dreslerová, Veveří č.p. 340/32, Veveří, 602 00 Brno 2
Anna Dufková, V koutě č.p. 285, 69642 Vracov
Marie Dvořanová, Bzinská č.p. 254, 696 81 Bzenec
Iveta Elznicová, Sokolská č.p. 1258, 696 42 Vracov
Miroslava Francis, Zelný trh č.p. 320/21, Brno-město, 602 00 Brno 2
Jana Franková, Edvarda Beneše č.p. 960/13, Kateřinky, 747 05 Opava 5
Antonín Fridrich, Jezerní č.p. 1442, 696 42 Vracov
František Fridrich, Ke Skalce č.p. 343, Horní Ves, 763 16 Fryšták
Jan Fridrich, Jiráskova č.p. 792, 696 42 Vracov
Josef Fridrich, Řadová č.p. 1366, 69642 Vracov
Marie Fridrichová, Zahradská č.p. 631, 696 42 Vracov
Marie Fridrichová, Jiráskova č.p. 792, 696 42 Vracov
Monika Frid richová, IDDS: jh8ezwd

trvalý pobyt: Maryčky Magdonové č.p. 229, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1
Rozina Fridrichová, Ernestovská č.p. 297, 696 42 Vracov
Božena Gablasová, Vracovská č.p. 919, 696 81 Bzenec
Antonín Gasnárek, Horní řádky č.p. 114, 696 42 Vracov
Pavel Gasná rek, Horní řádky č.p. 101, 69642 Vracov
Radek Gasnárek, Borová č.p. 1720, 69642 Vracov
Jiří Gazaň, IDDS: wpz3pim

trvalý pobyt: Brandlova č.p. 1418/68, 697 01 Kyjov 1
Jan Goliáš, Olšovská č.p. 856, 696 81 Bzenec
Ing. Josef Goliáš, Okružní č.p. 1194, 696 42 Vracov
Miroslav Goliáš, Těmická č.p. 764, 696 81 Bzenec
Stanislav Goliáš, J. Hanáka č.p. 1148, 696 81 Bzenec
Anna Goliášová, Bzenecká č.p. 946, 696 42 Vracov
Marie Goliášová, Ostrožská Lhota č.p. 469, 687 23 Ostrožská Lhota
Marie Goliášová, Olšovská č.p. 856, 696 81 Bzenec
Dana Grbáčová, U Studny č.p. 172, Světice, 251 01 Říčany u Prahy
Jiří Gregorovič, Vlkošská č.p. 279, 696 42 Vracov
Michaela Grendárová, IDDS: i229pu8

trvalý pobyt: Zemědělská č.p. 1673/13, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Renáta Guthová, Nezvalova č.p. 3691/2, 586 01 Jihlava 1
Tomáš Halámek, IDDS: uxkhkqf

trvalý pobyt: Preslova č.p. 398/50, Strán ice, 602 00 Brno 2
Antonie Hanáková, Musilova č‘p. 1557/12, Husovice, 614 00 Brno 14
Ing. Dušan Hapla, Strážnická č.p. 1446, 696 81 Bzenec
Leona Ha plová, Strážnická č.p. 1446, 696 81 Bzenec
Tomáš Hartman, J. Baráka č.p. 475, 696 81 Bzenec

12



Zdeněk Hartman, Mlýnská č.p. 394, 696 81 Bzenec
Jiří Hauser, Lesní č.p. 1399, 696 42 Vracov
František Hladík, Veselská č.p. 1277, 696 81 Bzenec
Marcela Hladíková, Veselská č.p. 1277, 696 81 Bzenec
Ing. Miroslava Hladíková, Nebovidy č.e. 476, 664 48 Moravany u Brna
Ludmila Hlahůlková, Nádražní č.p. 1005, 696 81 Bzenec
Petr Hlaváč, Jezerní č.p. 678, 696 42 Vracov
Mgr. Dana Hlavsová, Lesní č‘p. 1293, 696 42 Vracov
Josef Holek, Lesní č.p. 1485, 696 42 Vracov
Ing. Jan Holešovský, Vřesovice č.p. 125, 696 48 Ježov
Květoslava Holmanová, Bzinská č.p. 1420, 696 81 Bzenec
Ing. Miloš Homolka, Tolstého č.p. 1741, 252 28 Černošice
Ivana Horálková Ingrová, Zdislavice č.p. 64, 257 64 Zdislavice
Jaroslav Horňák, Písecká č.p. 1363, 696 81 Bzenec
Jitka Horňáková, Písecká č.p. 1363, 696 81 Bzenec
Lenka Hošová, Vlkoš č.p. 125, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Vlasta Hradilová, Trávníky č.p. 266, Rychlov, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1
Ing. Martin Hrdina, IDDS: iidc‘qr7

trvalý pobyt: Podvinný mlýn č.p. 2281/12, 190 00 Praha 9-Libeň
Milan Hrkalík, Labuty č.p. 42, 69648 Ježov
Zdeněk Hubáček, Písečná č.p. 1424, 69642 Vracov
Igor HUbner, K lesíku č.p. 746, 691 42 Valtice
Jaroslav Hudeček, Veselská č.p. 569, 696 81 Bzenec
Marie Hudečková, Veselská č.p. 569, 696 81 Bzenec
Otakar Hynčica, A. Jiráska č.p. 1261, 696 81 Bzenec
Ing. Anežka Chocholáčová, Skoronice č.p. 7, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Soňa Chovancová, Dubová č.p. 1251, 69642 Vracov
Alena Chvátalová, Veselská č.p. 1211, 696 81 Bzenec
Marie Chvátalová, Lipinská č.p. 77, 696 42 Vracov
Petr Ingr, IDDS: 87zw2za

trvalý pobyt: Dolní Kruty č.p. 9, 281 46 Horní Kruty
Pavel Iš, Zahradní č.p. 1107, 696 81 Bzenec
Marie lšová, Bzenecká č.p. 831, 696 42 Vracov
Petr Ivičič, K. Klostermanna č.p. 866, 696 81 Bzenec
Antonín Jakša, P. 0. Hviezdoslava č.p. 948, 696 81 Bzenec
Alena Jakšová, Zahradská č.p. 1324, 696 42 Vracov
Jarmila Jakšová, náměstí Míru č.p. 44, 696 42 Vracov
Marie Jakšová, Ernestovská č.p. 298, 696 42 Vracov
Eva Jandásková, Vlkošská č.p. 751, 696 42 Vracov
Mgr. Milana Janoušková, Hutník č.p. 1475, 698 01 Veselí nad Moravou
Iveta Janovská, Zahradní č.p. 1160, 696 81 Bzenec
Jiří Jedlička, Lochenice č.p. 163, 503 02 Předměřice nad Labem
Ludmila Jelínková, Veselská č.p. 587, 696 81 Bzenec
Josef Jež, Písečná č.p. 1417, 696 42 Vracov
Marie Ježová, Lipinská č.p. 288, 696 42 Vracov
Mgr. et. Mgr. Kamil Jung, Záhumní č.p. 961, 691 02 Velké Bílovice
Olga Jurášová, Opavská č.p. 123/78, Janovice, 793 42 Janovice u Rýmařova

13



Ing. Bohdana Jurdová, Kozojídky č.p. 166, 696 63 Hroznová Lhota
Ing. Pavla Juříková, Lipinská č.p. 326, 696 42 Vracov
Gabriela Kadubcová, Hutník č.p. 1427, 698 01 Veselí nad Moravou
Ing. Jitka Kafoňková, Měnín č.p. 517, 664 57 Měnín
Anna Kaiserová, Sokolská č.p. 1136, 696 42 Vracov
Aleš Kalábek, Včelín č.p. 770, 696 15 Čejkovice
Jana Kalábková, Okružní č.p. 847, 696 15 Čejkovice
Dagmar Kalivodová, Žeravice č.p. 110, 696 47 Žeravice
Jaroslava Kaňovská, Dubová č.p. 1125, 696 42 Vracov
Alena Kapsíková, Záhumní č.p. 868/49, Poštorná, 691 41 Břeclav 4
Jan Kazík, Veselská č.p. 1332, 696 81 Bzenec
Antonie Kazíková, Veselská č.p. 1332, 696 81 Bzenec
František Klauda, nám. 17. listopadu č.p. 1532, 696 62 Strážnice
Ing. Josef Klimeš, Vlkoš č.p. 123, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Marie Klimešová, Ernestovská č.p. 296, 696 42 Vracov
Tomáš Knotek, Masarykovo náměstí č.p. 60/37, 697 01 Kyjov 1
Alexandra Knotková, P. Jilemnického č.p. 480, 696 81 Bzenec
Stanislav Kočí, Okružní č.p. 313, 696 42 Vracov
Martin Kolaja, IDDS: 5qgdkrx

trvalý pobyt: Erbenova č.p. 3052/5, 695 01 Hodonín 1
Petr Kolaja, Olšovská č.p. 239, 696 81 Bzenec
Anna Kolajová, J. K. Tyla č.p. 148/1, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 5
Anna Kolajová, Olšovská č.p. 239, 696 81 Bzenec
Emilie Kolláriková, Osmecká č.p. 553, 696 42 Vracov
Ludmila Konečná, Olšovská č.p. 415, 696 81 Bzenec
Zuzana Konečná, Aloise Jiráska č.p. 1022, 698 01 Veselí nad Moravou
Petr Konečný, Aloise Jiráska č.p. 1022, 698 01 Veselí nad Moravou
Vlastimil Koníček, IDDS: 6a8rkhs

trvalý pobyt: Popovice č.p. 155, 686 04 Ku novice
Ing. Luboš Kopecký, Žádovice č.p. 37, 69649 Žádovice
Lucie Kopřivová, Lipinská č.p. 1784, 696 42 Vracov
Lenka Kordulová, Zahradská č.p. 1555, 696 42 Vracov
Jiřina Kosíková, Šámalova č.p. 749/108, Zábrdovice, 615 00 Brno 15
Vladimíra Košuličová, Strážnická č.p. 669, 696 42 Vracov
Simona Koutná, náměstí Míru č.p. 191, 69642 Vracov
František Koutný, Vacenovská č.p. 983, 696 42 Vracov
Jaromír Kovanič, Šardice č.p. 205, 696 13 Šardice
František Kovář, Okružní č.p. 115, 696 42 Vracov
Jaromír Kovář, Podhájí č.p. 795, 696 85 Moravský Písek
Ing. Ivo Kozumplík, Vlkošská č.p. 66, 696 42 Vracov
Miroslava Kozumplíková, Vlkošská č.p. 66, 69642 Vracov
Marie Kratochvílová, Za Humny č.p. 86, Zarazice, 698 01 Veselí nad Moravou
Mgr. Jarmila Křiváková, Polní č.p. 1165, 696 42 Vracov
Dana Kudláčová, Přírodní č.p. 1061/5, Žebětín, 641 00 Brno 41
Josef Kuchař, Nová č.p. 903, 696 81 Bzenec
Františka Kuchařová, Domanín č.p. 222, 696 83 Domanín

14



Milan Kuklínek, IDDS: tfbmhbf
trvalý pobyt: Rodkovského č.p. 1352/2b, 678 01 Blansko 1

Ing. Radim Kuklínek, Holešín č.p. 81, 679 02 Rájec-Jestřebí
Zdeněk Kuklínek, Rudé armády č.p. 862/53, Slavíkovice, 683 01 Rousínov u Vyškova
Michaela Kulendová, Drahy č.p. 152, 69642 Vracov
Jindřich Kunický, Lesní č.p. 420, 696 42 Vracov
Miroslav Kunický, Kučovanská č.p. 746, 696 42 Vracov
Růžena Kůrová, Planá č.p. 1539, 696 42 Vracov
Ing. Adriana Kutíková, IDDS: 7nn5nt3

trvalý pobyt: Stříbrná Skalice č.e. 425, 281 67 Stříbrná Skalice
Josef Kutný, Vracovská č.p. 359, 696 81 Bzenec
Ing. Jan Langmajer, IDDS: 7y3qbaa

trvalý pobyt: Lucinková č.p. 586/8, Praha 9-Hostavice, 198 00 Praha 98
Jarmila Ligasová, Jezerní č.p. 277, 696 42 Vracov
Pavel Loprais, Kollárova č.p. 1214, 698 01 Veselí nad Moravou
Františka Lopraisová, Vlkošská č.p. 175, 696 42 Vracov
Františka Lopraisová, Hrnčířská č.p. 670, 696 42 Vracov
Marie Lopraisová, Vlkošská č.p. 175, 69642 Vracov
Marie Lopraisová, Skoronská č.p. 1088, 696 42 Vracov
Radek Lucký, Čajkova č.p. 530, 696 06 Vacenovice
Miroslav Lukeš, A. Petržely č.p. 812, 69642 Vracov
Kamila Lukešová, A. Petržely č.p. 812, 69642 Vracov
Libuše Lungová, IDDS: mik7efu

trvalý pobyt: Pobřežní č.p. 380/2, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Milena Lužová, Komenského č.p. 899, 696 42 Vracov
Jarmila Macková, U Radnice č.p. 1300, 696 02 Ratíškovice
Helena Makovičková, Tyršova č.p. 255, 394 03 Horní Cerekev
Miroslav Mana, náměstí Svobody č.p. 73, 696 81 Bzenec
Dagmar Mančíková, Vlkošská č.p. 72, 696 42 Vracov
Marcela Manová, Kasárna č.p. 1476, 696 81 Bzenec
Dušan Marada, Jiráskova č.p. 74, 696 42 Vracov
Zdeněk Marada, Stará č.p. 1411, 696 42 Vracov

(současně jako soudem jmenovaný opatrovník pro správu jmění nezletilého účastníka Natálie
Maradové, Mlýnská č.p. 39, 53952 Trhová Kamenice)

Nicol Maradová, Mlýnská č.p. 39, 539 52 Trhová Kamenice
Tomáš Marek, Múdrá č.p. 1221, 696 02 Ratíškovice
Marie Martykánová, Strážnická č.p. 628, 696 42 Vracov
Josef Matyáš, Vodní č.p. 949, 696 42 Vracov
Anna Matyášová, Vodní č.p. 949, 696 42 Vracov
Mgr. Věra Meislová, Dvořákova č.p. 985/6, 697 01 Kyjov 1
Lenka Mertová, IDDS: rdm2474

trvalý pobyt: Dolní řádky č.p. 1673, 69642 Vracov
Ctibor Mezihorák, Okružní č.p. 428, 69642 Vracov
Květoslava Mezihoráková, Sportovní č.p. 1318, 69642 Vracov
Josef Michalčík, Veselská č.p. 1270, 696 81 Bzenec
Tomáš Michalčík, Veselská č.p. 1270, 696 81 Bzenec
Antonie Michalčíková, Veselská č.p. 1270, 696 81 Bzenec

15



Iva na Michalčíková, Veselská č.p. 1270, 696 81 Bzenec
Martin Michálek, Písecká č.p. 1352, 696 81 Bzenec
Ing. Petr Michálek, Ph.D., IDDS: 59nq5d7

trvalý pobyt: Písecká č.p. 1352, 696 81 Bzenec
Marie Michenková, Zlaté písky č.p. 999, 696 02 Ratiškovice
Bc. Vladan Minařík, Kostelec 116, 696 51 Kostelec
Jarmila Mixová, Sokolovská č.p. 342, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1
MUDr. Dalibor Mlejnek, Ondrouškova č.p. 866/20, Bystrc, 635 00 Brno 35
Marie Mlejnková, Jezerní č.p. 733, 69642 Vracov
Bc. Přemysl Mlýnek, IDDS: g9scssy

trvalý pobyt: Vlčnov č.p. 1214, 687 61 Vlčnov
Jindřich Mokrý, K. Klostermanna č.p. 1121, 696 81 Bzenec
Ladislav Mráz, Šardice č.p. 349, 696 13 Šardice
Josef Mrkývka, Nová č.p. 1057, 696 42 Vracov
Jiří Mrva, náměstí Míru č.p. 56, 696 42 Vracov
Ing. Milan Navrátil, Českých bratří č.p. 3109, 470 01 Česká Lípa 1
Vlastimil Navrátil, Podhájí č.p. 1176, Bzenec, 696 85 Moravský Písek
Kamila Navrátilová, DiS, Kostelec č.p. 43, 696 51 Kostelec u Kyjova
Libuše Nejezchlebová, Veselská č.p. 1265, 696 81 Bzenec
Marcela Němcová, Žeravice č.p. 155, 69647 Žeravice
Michaela Němcová, Popovická č.p. 983, 66442 Modřice
Ing. Ivo Nevřivý, Olšovská č.p. 218, 696 81 Bzenec
Tereza Nickl, IDDS: d2wf5fj

trvalý pobyt: Veselská č.p. 1270, 696 81 Bzenec
Marie Niedermertlová, Žižkovo Pole č.p. 15, 582 22 Přibyslav
Jan NikI, náměstí Míru č.p. 212, 696 42 Vracov
Martin Nikl, Vlkošská č.p. 69, 696 42 Vracov
Pavel Nikl, Lipinská č.p. 1133, 696 42 Vracov
Martin Novák, Nerudova č.p. 1084/46, 697 01 Kyjov 1
RNDr. Vladimír Novák, Rezkova č.p. 674/5, Stránice, 602 00 Brno 2
Marie Novoměstská, Na zahradách č.p. 1199, 696 81 Bzenec
Dalibor Novotný, Bzenecká č.p. 1536, 69642 Vracov
František Novotný, Bzenec č.p. 453, 696 81 Bzenec
Jan Novotný, Jeseniova č.p. 2852/16, 130 00 Praha 3-Žižkov
Leoš Novotný, IDDS: e23g26x

trvalý pobyt: Ernestovská č.p. 1836, 696 42 Vracov
Ing. Petr Novotný, IDDS: evfezzc

trvalý pobyt: Ořechovská č.p. 198, 664 46 Prštice
Tomáš Novotný, IDDS: 73hwbs8

trvalý pobyt: Medinská č.p. 926/44, Praha 9-Klánovice, 190 14 Praha 914
Ing. Libuše Obrdlíková, Pražská č.p. 2509/95, 669 02 Znojmo 2
Ing. Roman Ostrézí, J. Wolkra č.p. 963, 696 81 Bzenec
Ing. Jiří Otépka, M. Alše č.p. 377, Prštné, 760 01 Zlín 1
Ing. Tomáš Otépka, IDDS: nvmpjyu

trvalý pobyt: Baršovská č.p. 3313/60, Boršov, 697 01 Kyjov 1
Ludmila Otépková, Bzinská č.p. 545, 696 81 Bzenec
Ing. Lenka Pacltová, Sokolská č.p. 928, 696 42 Vracov

16



PaedDr. Svatava Palíšková, Klentnice č.p. 146, 692 01 Mikulov na Moravě
Josef Papoušek, IDDS: scjr8pp

trvalý pobyt: kpt. Bartoše č.p. 409, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Jiří Paška, Kampelíkova č.p. 449/12, Chválkovice, 779 00 Olomouc 9
Tomáš Paška, náměstí Míru č.p. 200, 696 42 Vracov
Ing. Petr Pavlík, IDDS: myfviie

trvalý pobyt: Na Míčánce č.p. 2713/2c, 160 00 Praha 6-Dejvice
Mgr. Martin Petr, Pod Stařečkem č.p. 420, Nové Homole, 370 01 České Budějovice 1
JUDr. lva Petrová, Lidická č.p. 314/22, 664 51 Šlapanice u Brna
Bc. Sabina Petrová, Labská č.p. 1148/2, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Stanislava Petřkovská, Písecká č.p. 1312, 696 81 Bzenec
Mgr. Stanislava Pirringerová, Vypálená č.p. 661, 696 42 Vracov
Vladimír Píštěk, Skoronská č.p. 1450, 69642 Vracov
Jiří Plachý, Na špitálce č.p. 779, 696 81 Bzenec
Kamil Plíšek, IDDS: gfbgabb

trvalý pobyt: Vršovice č.p. 111, 440 01 Louny 1
Radek Porubčan, Sukova č.p. 819/2, Město, 736 01 Havířov 1
Dagmar Pospěchová, Mlýnská č.p. 1191, 696 81 Bzenec
Jan Pospíšil, Hrnčířská č.p. 371, 696 42 Vracov
Olga Pospíšilová, Hrnčířská č.p. 371, 696 42 Vracov
Aleš Pres, náměstí Míru č.p. 51, 696 42 Vracov
Antonín Pres, náměstí Míru č.p. 190, 69642 Vracov
Hynek Pres, Boženy Benešové č.p. 1268, 763 61 Napajedla
Jiří Pres, Vlkošská č.p. 894, 696 42 Vracov
Libor Pres, Vlkošská č.p. 173, 696 42 Vracov
Martin Pres, Skoronská č.p. 1310, 69642 Vracov
Petr Pres, Lipinská č.p. 908, 696 42 Vracov
Anna Presová, Mlýnská č.p. 1350, 696 42 Vracov
Antonín Procházka, Strážnická č.p. 639, 696 42 Vracov
Jiří Procházka, Hlavní č.p. 331/131, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín
Luboš Procházka, Skoronská č.p. 543, 696 42 Vracov
Robert Procházka, Opavská č.p. 3125/136a, 747 21 Kravaře u Hlučína
Anna Procházková, Mlýnská č.p. 38, 696 42 Vracov
Danuše Procházková, Karla Čapka č.p. 3333/2, 767 01 Kroměříž 1
Gabriela Procházková, Opavská č.p. 3125/136a, 747 21 Kravaře u Hlučína
Marie Procházková, Tečovice č.p. 323, 763 02 Zlín 4
Zdeňka Procházková, Mlýnská č.p. 1495, 696 42 Vracov
Ing. Pavel Prokeš, Moravany č.p. 259, 696 50 Moravany u Kyjova
Jaroslava Prokešová, Vlkošská č.p. 180, 69642 Vracov
Leoš Přikryl, IDDS: ugt4b88

trvalý pobyt: Durďákova č.p. 363/55, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Ing. Petr Přikryl, náměstí Svatopluka Čecha č.p. 534/2, Přívoz, 702 00 Ostrava 2
Robert Půček, Jiráskova č.p. 664/31, 697 01 Kyjov 1
RN Dr. Helena Půčková, Mlýnská č.p. 1535, 69642 Vracov
Ladislava Rabušicová, Týnecká č.p. 606/79, 691 53 Tvrdonice
Pavel Radmil, Dis., Lomená č.p. 1683, 696 42 Vracov
Bc. Miloslava Radmilová, Lomená č.p. 1683, 69642 Vracov

17



Jiří Raiskub, Řadová č.p. 1375, 69642 Vracov
Ondřej Raiskub, Milady Horákové č.p. 42/127, 160 00 Praha 6-Hradčany
Jaroslava Raiskubová, Lipinská č.p. 545, 696 42 Vracov
Jiří Raiskup, Hrnčířská č.p. 376, 69642 Vracov
Ing. Zdeněk Raiskup, Lipinská č.p. 1560, 696 42 Vracov
Ing. Alena Raiskupová, Lipinská č.p. 1560, 69642 Vracov
Josef Remenár, Sokolovská č.p. 701, 685 01 Bučovice
Dominik Repík, Vysoké Mýto č.p. 30, 566 01 Vysoké Mýto
Jaroslav Repík, Lipinská č.p. 1228, 696 42 Vracov
Josef Repík, J. Baráka č.p. 187, 696 81 Bzenec
Marie Repíková, Ernestovská č.p. 302, 696 42 Vracov
Petr Räss, Vítězná č.p. 403, 696 02 Ratíškovice
Ing. Rostislav Röss, Fejfalíkova č.p. 2571/3, 669 02 Znojmo 2
Vladimír Röss, DiS., IDDS: ptmnuyq

trvalý pobyt: Citonice č.p. 186, 671 01 Citonice
Jiřina Rässová, Fejfalíkova č.p. 2571/3, 669 02 Znojmo 2
Radim Rožňák, Mírová č.p. 647, 696 85 Moravský Písek
Dagmar Rožňáková, Mírová č.p. 647, 696 85 Moravský Písek
Marie Rusňáková, Mlýnská č.p. 1491, 696 42 Vracov
Jana Rygarová, Mlýnská č.p. 1487, 69642 Vracov
Ing. Miroslav Řičica, Květnové náměstí č.p. 34, 252 43 Průhonice
Lenka Říhová, Dolní řádky č.p. 87, 696 42 Vracov
Jana Sádovská, Písečná č.p. 1446, 696 42 Vracov
Jiří Sádovský, Písečná 1446, 69642 Vracov
Petr Sádovský, Borová 1718, 69642 Vracov
PharmDr. Jiří Samek, IDDS: j3t4urq

trvalý pobyt: Bayerova č.p. 795/26, Veveří, 602 00 Brno 2
Monika Samsonová, Na zahradách č.p. 1570, 696 81 Bzenec
Mgr. Radmila Sanigová, Velkomoravská č.p. 80/254, 696 18 Lužice u Hodonína
Marie Sasínová, Vypálená č.p. 1419, 69642 Vracov
Zdeněk Sečka, Horní baráky č.p. 123, 696 85 Moravský Písek
Radmila Sečkařová, Záhumenní č.p. 666/85, 696 18 Lužice u Hodonína
Kateřina Sedláčková, Hutník č.p. 1427, 698 01 Veselí nad Moravou
Květoslav Setínský, Olšíčská č.p. 1639, 696 42 Vracov
Petr Schmidt, Revoluční č.p. 864/4, Žd‘ár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 1
Jiří Sigmund, Tržek č.p. 18, 570 01 Litomyšl
Oldřich Sigmund, Veselská č.p. 855, 696 81 Bzenec
Marie Skopalíková, Ernestovská č.p. 333, 696 42 Vracov
Jakub Sláma, Jiráskova č.p. 1245, 69642 Vracov
Ing. Martina Slámová, Jiráskova č.p. 1245, 69642 Vracov
Ludmila Slaná, Čeložnice č.p. 133, 696 51 Kostelec u Kyjova
Gabriel Slanicay, Červená cesta č.p. 1626, 686 04 Kunovice
Ing. David Smolka, Ulička č.p. 1435, 696 02 Ratíškovice
Petra Smolková, Sídliště U Vodojemu č.p. 1273/42, 697 01 Kyjov 1

(současně jako zákonný zástupce nezletilého účastníka Jiřího Smolky, Sídliště U Vodojemu

č.p. 1273/42, 69701 Kyjov 1)

18



Anna Sochorová, Dukelská č.p. 423, Všetuly, 769 01 Holešov
(současně jako do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Antonína Jelínka,
nar. 11.10.1950, posledně bytem Hutník č.p. 1483, 698 01 Veselí nad Moravou — spoluvlastníka
dotčeného pozemku parc.č. 5307/4 v k. ú. Bzenec, na kterém má být záměr uskutečněn, list vlastnictví
11, podíl 1/2, stal hlavním účastníkem řízení— viz ~ 2 odst. 6 liniového zákona; poz. Sestra)

Luděk Soldán, Nedakonice č.p. 213, 687 38 Nedakonice
Vladimír Solík, Břestek č.p. 899, 698 01 Veselí nad Moravou
Ondřej Somr, náměstí Míru č.p. 3, 696 42 Vracov
Pavlína Somrová, Hodonínská č.p. 815, 696 42 Vracov
Věra Somrová, náměstí Míru č.p. 16, 69642 Vracov
Petr Souček, Masarykovo náměstí č.p. 328/6, 669 02 Znojmo 2
Václav Souček, Prokopa Diviše č.p. 14/6, Přímětice, 669 04 Znojmo 4
Ing. Radim Srník, Polenská č.p. 5085/22, 586 01 Jihlava 1
Vítězslav Sta něk, Pod Kněží horou č.p. 1468, 696 81 Bzenec
Miroslava Stávková, Strážnická č.p. 639, 69642 Vracov
Marie Strachotová, Pod vinohrady č.p. 1174, 696 81 Bzenec
Ing. Marie Studničková, Komenského 981, 69642 Vracov
Ing. Jiří Stupka, Strašice č.p. 134, 338 45 Strašice
Zdeňka Stýs kalová, Veselská č.p. 974, 696 81 Bzenec
František Svitálek, Kollárova č.p. 88, 696 42 Vracov
Josef Svitálek, Drahy č.p. 592, 696 42 Vracov
Josef Svitálek, J. Husa č.p. 1196, 696 42 Vracov
Miroslava Svitálková, Drahy č.p. 592, 69642 Vracov
Pavel Svoboda, Ernestovská č.p. 306, 69642 Vracov
Vít Svrčina, K. Klostermanna č.p. 1497, 696 81 Bzenec
Hana Svrčinová, K. Klostermanna č.p. 1497, 696 81 Bzenec
Ing. Zdeněk Šašinka, Lipinská č.p. 1445, 696 42 Vracov
Anna Šašinková, Lipinská č.p. 1445, 696 42 Vracov
Marie Šašinková, Jiráskova č.p. 1245, 696 42 Vracov
Ing. Martina Šebelová, Pod Lipami č.p. 2146/13, Nětčice, 697 01 Kyjov 1
Ivan Šebesta, Podlesní č.p. 2183, 735 41 Petřvald u Karviné
Ing. Eliška Ševčíková, IDDS: 8vbe6hi

trvalý pobyt: Sokolská č.p. 57, Bořitov, 679 21 Černá Hora
Radek Šigut, Kollárova č.p. 451, 696 42 Vracov
Karla Šigutová, Sportovní č.p. 1315, 696 42 Vracov
Ladislav Šimeček, Lesní č.p. 711, 696 06 Vacenovice
Ondřej Šimeček, IDDS: uhhrmtp

trvalý pobyt: Lesní č.p. 710, 696 06 Vacenovice
Jiřina Šišáková, Sídliště U Vodojemu č.p. 1270/36, 697 01 Kyjov 1
Magdalena Škarecká, Lipinská č.p. 530, 69642 Vracov
Marie Škarecká, Bzenecká č.p. 947, 696 42 Vracov
Stanislav Škarecký, Hodonínská č.p. 1738, 696 42 Vracov

trvalý pobyt: Dlouhá č.p. 860, 696 42 Vracov
Miloslav Šmíd, Vlkoš č.p. 54, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Dominika Šmídová, Okružní č.p. 1335, 696 42 Vracov
Oldřiška Šnejdarová, Köhlerova č.p. 1291/9, 697 01 Kyjov 1
Martin Špaček, Vlkoš č.p. 51, 696 41 Vlkoš u Kyjova

19



Eva Šplíchalová, Jaroměřická č.p. 1639, 676 02 Moravské Budějovice 2
Jarmila Šťastná, Řadová č.p. 1357, 69642 Vracov
Karel Štěrba, Vracovská č.p. 340, 696 81 Bzenec
Josef Štipčák, Vlkoš č.p. 105, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Radka Štipčáková, Vlkoš č.p. 105, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Michal Študent, Olšovská č.p. 219, 696 81 Bzenec
Ing. Vladimír Študent, Olšovská č.p. 219, 696 81 Bzenec
Eva Štulíková, Moravský Písek č.p. 176, 696 85 Moravský Písek
Filip Štulíř, K. Klostermanna č.p. 106, 696 81 Bzenec
Ing. Jiří Šušák, Kostelec č.p. 183, 696 51 Kostelec u Kyjova
Ing. Milada Švanygová, Dis., Zámecká č.p. 505, 696 81 Bzenec
Jiří Tobola, V polích č.p. 4440/3b, 79601 Prostějov 1
Leona Todtová, Kollárova č.p. 1528, 69642 Vracov
Petr Tománek, Lesníč.p. 1548, 69642 Vracov
Radomír Tománek, J. Božana č.p. 3133, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1
Marie Tomaštíková, P. Bezruče č.p. 355, 696 42 Vracov
Pavel Tomeček, Karla Čapka č.p. 2347/55, Nětčice, 697 01 Kyjov 1
Petra Tomková, Veselská č.p. 1275, 696 81 Bzenec
PhDr. Ilona Tranžíková, Phd, IDDS: 9sytq86

trvalý pobyt: Pod St. hradem č.p. 188, 696 81 Bzenec
Mgr. Hana Trněná, Hlinky č.p. 1340/20, Slavíkovice, 683 01 Rousínov u Vyškova
Bc. Barbora Vacenovská, Vlkoš č.p. 408, 69641 Vlkoš u Kyjova
Erik Vaculík, IDDS: ajynjcv

trvalý pobyt: Syrovín č.p. 193, 696 84 Těm ice u Hodonína
Eliška Vaculíková, Melkusova č.p. 3023/13, 671 81 Znojmo 5
Ing. Petr Vala, třída Komenského č.p. 866/42, 697 01 Kyjov 1
Anna Valdová, Ernestovská č.p. 329, 69642 Vracov
Jiří Valenta, Vlkoš č.p. 382, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Roman Valenta, J. Wolkra č.p. 643, 696 81 Bzenec
Vít Valenta, Vlkoš č.p. 361, 69641 Vlkoš u Kyjova
Gabriela Valková, Drahy č.p. 345, 69642 Vracov
Ing. Jana Valová, B. Němcové č.p. 1228/1, 697 01 Kyjov 1
Blanka Vardanová, Chaloupky č.p. 576, 698 01 Veselí nad Moravou
Anna Vasická, B. Němcové č.p. 623, 69642 Vracov
Ing. Jan Vašíček, Mezi Mlaty č.p. 804/30, 697 01 Kyjov 1
Blanka Vašíčková, Znorovská č.p. 556, 696 61 Vnorovy
MUDr. Helena Vašková, IDDS: agm8yn8

trvalý pobyt: Údolní č.p. 397/30, Veveří, 602 00 Brno 2
Jan Vavřina, IDDS: jhvqrrp

trvalý pobyt: Jungmannova č.p. 1232/4, 697 01 Kyjov 1
Adam Velička, IDDS: 8myrpz6

trvalý pobyt: Opavská č.p. 77, Nové Sedlice, 747 06 Opava 6
Ing. Zdeněk Ventrča, Olšovská č.p. 244, 696 81 Bzenec
Hana Veselá, Pionýrů č.p. 905, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Ing. Jan Veselka, Jungmannova č.p. 1448/46, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2
Zdeněk Veverka, Jezerní č.p. 972, 696 42 Vracov
Ing. Jan Vícha, K. Světlé č.p. 607, 696 81 Bzenec

20



Ing. Barbora Víchová, K. Světlé č.p. 607, 696 81 Bzenec
Vojtěch Visinger, A. Jiráska č.p. 1078, 696 81 Bzenec
Marie Víšková, Lipinská č.p. 716, 69642 Vracov
lva na Vítková, Strážnická č.p. 565, 696 81 Bzenec
Miloslav Vrána, Veselská č.p. 1330, 696 81 Bzenec
František Vrzal, Na vyhlídce č.p. 1249, 696 81 Bzenec
Josef Vrzal, Domanín č.p. 363, 696 83 Domanín
Stanislav Vrzal, Veselská č.p. 962, 696 81 Bzenec
MUDr. Alena Všetulová, Mlýnská č.p. 1637, 69642 Vracov
Jana Wantuloková, Na Kempách č.p. 391/2, Bludovice, 736 01 Havířov 1
Marie Zachrlová, Lidická č.p. 532/37, 697 01 Kyjov 1
Marie Zajícovová, náměstí Míru č.p. 13, 696 42 Vracov
Ing. Borek Zálešák, Korejská č.p. 2071/27, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Ing. Radko Zálešák, Kamenná čtvrť č.p. 653/68, Štýřice, 639 00 Brno 39
Marie Zálešáková, Veselská č.p. 700, 696 81 Bzenec
Danuše Zelenáková, Sládkovičova č.p. 305/6, Staré Město, Nitra, Slovensko
Jana Zelinková, Ernestovská č.p. 1478, 696 42 Vracov
Mgr. Beata Zemanová, Vinařů č.p. 1434, 696 81 Bzenec
Vítězslav Zimáček, Drahy č.p. 774, 696 42 Vracov
Pavla Zítková, Dis, Vlkoš č.p. 449, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Marie Žádníková, Vodní č.p. 156, 69642 Vracov
A.P.O. cz, spol. s r.o., IDDS: b93mt6h

sídlo: Svatoborská č.p. 401/85a, 697 01 Kyjov 1
AGRO MK s.r.o., IDDS: pzsrrw8

sídlo: Svatoborská č.p. 854/84, 697 01 Kyjov 1
APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o., IDDS: hvt7x2a

sídlo: Pražákova č.p. 1008/69, štýřice, 639 00 Brno 39
BINOM, spol. s r.o. - v likvidaci, IDDS: pn7rríh

sídlo: Modřická 205, 664 48 Moravany u Brna
BIO farma Těmice, s.r.o., IDDS: 7b4vwfc

sídlo: Tolstého č.p. 1741, 252 28 Černošice
BOSCH INVEST spol. s r.o., IDDS: tnpmd2a

sídlo: Vlkošská č.p. 1653, 696 42 Vracov
CC Invest Ltd., Valley Road, Room 1, The Penthouse, Level 3, 9024 Birkirkara BKR 9024, Malta
CCF INVEST a.s,, IDDS: 52sdccp

sídlo: Brněnská č.p. 656, 664 42 Modřice
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
CREDIT GROUP, spol. s r.o., IDDS: 8udwuht

sídlo: Anny Letenské č.p. 34/7, 120 00 Praha 2-Vinohrady
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČD Cargo, a.s,, IDDS: 8tscdpq

sídlo: Jankovcova č.p. 1569/2c, 170 00 Praha 7-Holešovice
Česká kancelář pojistitelů, IDDS: qcgxgxn

sídlo: Milevská č.p. 2095/5, 140 00 Praha 4-Krč

21



Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

České slunce s.r.o., IDDS: 333xii2
sídlo: Těmická č.p. 1549, 696 81 Bzenec

Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s
sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice

ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegus
sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice

DADOS-AUTOSERVIS, s.r.o., IDDS: yuprjej
sídlo: Vlkošská č.p. 857, 696 42 Vracov

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

Finanční štít s.r.o., IDDS: 2jib9xc
sídlo: Ovocný trh č.p. 572/11, 110 00 Praha 1-Staré Město

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: qdhny4c
sídlo: náměstí Svobody č.p. 98/4, Brno-střed, Brno-město, 602 00 Brno 2

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

GREGOCAR, s.r.o., IDDS: jfv83tb
sídlo: Vlkošská č.p. 279, 69642 Vracov

Homolka & Pavlík a.s., IDDS: dkk2z68
sídlo: Tolstého č.p. 1741, 252 28 Černošice

HOPE Consulting, s.r.o., IDDS: auxamyq
sídlo: Široká č.p. 96/9, 110 00 Praha 1-Josefov

HORNÍ LÁNY s.r.o., IDDS: 8wt233m
sídlo: Jungmannova č.p. 1337/28, 697 01 Kyjov 1

IMOS servis s.r.o., IDDS: yt9bqsz
sídlo: Náklí č.p. 1665, 698 01 Veselí nad Moravou

INTERMOS Praha s.r.o., IDDS: 9vtcgpf
sídlo: Vinohradská č.p. 1511/230, 100 00 Praha 10-Strašnice

lntrum Czech, s.r.o., IDDS: ksiuzrv
dídlo: Prosecká č.p. 851/64, 190 00 Praha 9-Prosek

(jako právní nástupce Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká č.p. 851/64, 19000 Praha 9-Prosek, která zanikla ke

dni 10.10.2017)

KM Beta a.s., IDDS: fjsesmm
sídlo: Dolní Valy č.p. 3739/4, 695 01 Hodonín 1

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město

22



Leasing České spořitelny, a‘s., IDDS: x5nf59e
sídlo: Budějovická č.p. 1912/64b, 140 00 Praha 4-Krč

(jako právní nástupce Erste Leasing, a.s., Horní náměstí č.p. 264/18, 66902 Znojmo 2, která zanikla ke dni
01.12.2021)
ČR - Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Maxim P s.r.o., IDDS: jza3ej9

sídlo: Pivovarské náměstí 557, Ostrovské Předměstí, 56301 Lanškroun
Město Bzenec, IDDS: uyvb2ie

sídlo: náměstí Svobody č.p. 73, 696 81 Bzenec
Město Kyjov, IDDS: f28bdah

sídlo: Masarykovo náměstíč.p. 30/1, 69701 Kyjov 1
Město Veselí nad Moravou, IDDS: ismbss3

sídlo: tř. Masarykova č.p. 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Město Vracov, IDDS: xiibr5m

sídlo: náměstí Míru č.p. 202, 69642 Vracov
METALL Kyjov, spol. s r.o., IDDS: zixmeec

sídlo: Kytnerova č.p. 26/30, Medlánky, 621 00 Brno 21
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/lb, 140 00 Praha 4-Michle
MTU, s.r.o., IDDS: pb5n4qi

sídlo: Vídeňská č.p. 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 19
Národní rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj

sídlo: Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00 Praha 3-Žižkov
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv

sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
NOMI s.r.o., IDDS: tm9qfvu

sídlo: Křenovská č.p. 1415, 752 01 Kojetín l-Město
02 Czech Republic as., IDDS: d79ch2h

sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00 Praha 4-Michle
Obec Moravský Písek, IDDS: krkbhhz

sídlo: Velkomoravská č.p. 1, 696 85 Moravský Písek
Obec Skoronice, IDDS: tqda2ii

sídlo: Skoronice č.p. 102, 69641 Vlkoš u Kyjova
Obec Vl koš, IDDS: t2hbaif

sídlo: Vlkoš č.p. 95, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 9k7ddf7

sídlo: náměstí I. P. Pavlova č.p. 1789/5, 120 00 Praha 2-Nové Město
PERFECT, spol. s r.o,, IDDS: upwrt9u

sídlo: Nábřežíč.p. 312, 76502 Otrokovice 2
PIKA, a.s., IDDS: bcefn4n

sídlo: Nový svět č.p. 1574, 696 81 Bzenec
PODCHŘIBÍJEŽOV, a.s., IDDS: g6hfqac

sídlo: Skalka č.p. 47, 69648 Ježov
ČR - Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2

23



RAPA, s.r.o., IDDS: x8ewca9
sídlo: Nový svět č.p. 776, 696 81 Bzenec

RI OKNA a.s., IDDS: 5spf3fk
sídlo: Úkolky č.p. 1055, 696 81 Bzenec

RK Náklo, s.r.o., IDDS: rqmxtxd
sídlo: Za Mlýnem č.p. 1264, 696 02 Ratíškovice

ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz
sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 14000 Praha 4-Nusle

Římskokatolická farnost Domanín, IDDS: qswu4vz
sídlo: Domanín č.p. 173, 696 83 Domanín

Římskokatolická farnost Vracov, IDDS: 9awt544
sídlo: náměstí Míru č.p. 50, 69642 Vracov

SC Czech ACJ, s.r.o., IDDS: yyn4w6r
sídlo: Evropská č.p. 866/71, 160 00 Praha 6-Vokovice

JMK - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2

ČR - Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

ČR - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
sídlo: Husinecká č.p. 1024/ha, 130 00 Praha 3-Žižkov

Svazek obcí Kelčany, Milotice, Skoronice, Vacenovice, Vlkoš, IDDS: p43efvt
sídlo: Vlkoš č.p. 95, 69641 Vlkoš u Kyjova

Šroubárna Kyjov, spol. s r.o., IDDS: 2cq5y9k
sídlo: Jiráskova č.p. 987/50, 697 01 Kyjov 1

Teplárna Kyjov, a.s., IDDS: myygdmp
sídlo: Havlíčkova č.p. 180/18, 697 01 Kyjov 1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu
sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

VETROPACK MORAVIA GLASS, akciová společnost, IDDS: h7us7sp
sídlo: Havlíčkova č.p. 180/18, 697 01 Kyjov 1

VHS EU s.r.o., IDDS: 6rzh5be
sídlo: Měšťanská č.p. 3992/109, 695 01 Hodonín 1

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 15500 Praha 515

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s
sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01 Hodonín 1

VSV, a.s., IDDS: 8f9gyuu
sídlo: Vlkošská č.p. 379, 696 42 Vracov

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNĺ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q
sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00 Praha 3-Vinohrady

WMW, s.r.o., IDDS: qceg22x
sídlo: Cejl č.p. 536/87, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

X car centrum s.r.o., IDDS: 3qscar3
sídlo: Nádražní č.p. 592/9, 697 01 Kyjov 1

24



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Vracov, IDDS: vab9ix4
sídlo: Jiráskova č.p. 1610, 696 42 Vracov

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., IDDS: swynpan
sídlo: Zámecká č.p. 1508, 696 81 Bzenec

ZEMSPOL, spol. s r.o., IDDS: 2kz9wak
sídlo: Boršovská č.p. 2610/65, Nětčice, 697 01 Kyjov 1

ZERA, as., IDDS: y4tgst4
sídlo: Za Mlýnem č.p. 1264, 69602 Ratíškovice

Jihomoravský kraj, Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor majetkový, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3,
Veveří, 60200 Brno—zde

Gabriela Chromková, Jiráskova č.p. 342/19, 697 01 Kyjov 1, jako zákonný zástupce nezletilého účastníka
Tomáše Bučka, Jiráskova č.p. 342/19, 697 01 Kyjov 1

Marie Šebestová, Bzinská č.p. 269, 696 81 Bzenec
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Milana Šebesty, nar. 24.12.1948, posledně bytem
Bzinská 269, 69681 Bzenec—spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 4649/23 vkú. Bzenec, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 92, podíl 2/3, stal hlavním účastníkem řízení — viz ~ 2 odst. 6 liniového
zákona; poz. manželka]

Petra Šebestová, Na zahradách č.p. 1089, 696 81 Bzenec
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Milana Šebesty, nar. 24.12.1948, posledně bytem
Bzinská 269, 69681 Bzenec—spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 4649/23v k.ú. Bzenec, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 92, podíl 2/3, stal hlavním účastníkem řízení — viz ~ 2 odst. 6 liniového
zákona; poz. dcera]

Pavlína Allen, Bzinská č.p. 269, 696 81 Bzenec
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Milana Šebesty, nar. 24.12.1948, posledně bytem
Bzinská 269, 69681 Bzenec—spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 4649/23v k.ú. Bzenec, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 92, podíl 2/3, stal hlavním účastníkem řízení — viz ~ 2 odst. 6 liniového
zákona; poz. dcera]

MUDr. Josef Ryba, Hrnčířská č.p. 1132, 696 42 Vracov
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Jany Tománkové, nar. 27.10.1942, posledně bytem
Sokolská 1130, 69642 Vracov — vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 371 0/361 v k.ú. Vracov, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 2092, stal hlavním účastníkem řízení — viz ~ 2 odst. 6 liniového zákona;
paz. bratranec]

lva Šnejdarová, Lipová č.p. 692/9, 43401 Most 1
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Jany Tománkové, nar. 27.10.1942, posledně bytem
Sokolská 1130, 69642 Vracov — vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 371 0/361 v k.ú. Vracov, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 2092, stal hlavním účastníkem řízení — viz ~ 2 odst. 6 liniového zákona;
poz. sestřenice]

Dagmar Machová, Chomutovská č.p. 2753, 43801 Žatec 1
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Jany y Tománkové, nar. 27.10.1942, posledně bytem
Sokolská 1130, 69642 Vracov — vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 371 0/361 v k.ú. Vracov, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 2092, stal hlavním účastníkem řízení — viz ~ 2 odst. 6 liniového zákona;
poz. sestřenice]

25



Ladislava Žáčková, Prostřední č.p. 90, 270 52 Lišany
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Jany Tománkové, nar. 2710.1 942, posledně bytem
Sokolská 1130, 69642 Vracov — vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 371 0/361 v k.ú. Vracov, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 2092, stal hlavním účastníkem řízení — viz ~ 2 odst. 6 liniového zákona;
poz. sestřenice]

Věra Šimonová, Jarohněvice č.p. 550, 69603 Dubňany
[do úvahy přicházející dědíc, který se v důsledku smrti Jany Tománkové, nar. 27.10.1942, posledně bytem
Sokolská 1130, 69642 Vracov — vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 371 0/361 v k.ú. Vracov, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 2092, stal hlavním účastníkem řízení— viz ~ 2 odst. 6 liniového zákona;
poz. sestřenice]

Marie Valentová, U Studánky č.p. 1501, 696 03 Dubňany
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Jany Tománkové, nar. 27.10.1942, posledně bytem
Sokolská 1130, 69642 Vracov — vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 371 0/361 v k.ú. Vracov, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 2092, stal hlavním účastníkem řízení— viz ~ 2 odst. 6 liniového zákona;
poz. sestřenice]

Jan Tománek, Jarohněvice č.p. 1486, 69603 Dubňany
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Jany Tománkové, nar. 27.10.1 942, posledně bytem
Sokolská 1130, 69642 Vracov — vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 371 0/361 v k.ú. Vracov, na kterém má
být záměr uskutečněn, list vlastnictví 2092, stal hlavním účastníkem řízení— viz ~ 2 odst. 6 liniového zákona;
poz. bratranec]

Dotčené orgány:
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Jižní Morava, IDDS: dkkdkdj

sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00 Olomouc 9
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv

sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 61400 Brno 14
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36

sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Brno-Bohunice, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát,
IDDS: jydai6g

sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00 Brno 2
Městský úřad Bzenec, životní prostředí, IDDS: uyvb2ie

sídlo: náměstí Svobody č.p. 73, 696 81 Bzenec
Městský úřad Kyjov, odbor majetkoprávní, IDDS: f28bdah

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01 Kyjov 1
Městský úřad Kyjov, odbor rozvoje města, lOOS: f28bdah

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01 Kyjov 1
Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, lOOS: f28bdah

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01 Kyjov 1
Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, IDDS: f28bdah

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01 Kyjov 1
Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor stavební úřad, silniční správní úřad, lOOS: ismbss3

sídlo: tř. Masarykova č.p. 119, 698 01 Veselí nad Moravou

26



Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor životního prostředí a územního plánování, IDDS: ismbss3
sídlo: tř. Masarykova č.p. 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Městský úřad Vracov, odbor výstavby a zemědělství, IDDS: xiibr5m
sídlo: náměstí Míru č.p. 202, 696 42 Vracov

Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného
dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Mezírka č.p. 775/1, Brno-střed, Veveří, 602 00 Brno 2
Obecní úřad Moravský Písek, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: krkbhhz

sídlo: Velkomoravská č.p. 1, 696 85 Moravský Písek
Obecní úřad Skoronice, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: tqda2ii

sídlo: Skoronice č.p. 102, 69641 Vlkoš u Kyjova
Obecní úřad Vlkoš, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: t2hbaif

sídlo: Vlkoš č.p. 95, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp

sídlo: Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed,
Veveří, 602 00 Brno - zde
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed, Veveří, 602
00 Brno-zde
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno —

zde

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje
Účastníci podle ~ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a ~ 27 odst. .1 správního řádu ve spojenís ~ 2 odst. 5
a 6 liniového zákona — osoby zemřelé, neznámého pobytu nebo sídla a těm kteří nejsou známi

Doručení veřejnou vyhláškou možným dědicům - právním nástupcům po těchto níže uvedených zemřelých
hlavních účastnících řízení (spolu/vlastnících pozemků dotčených záměrem), a to z důvodu neukončených
dědických řízeni příp. dědických řízení, která dosud nebyla zahájena:
- po zemřelém Antonínu Jelínkovi, nar. 11.10.1950, posledně bytem Hutník č.p. 1483, 698 01 Veselí nad

Moravou (zemřel dne 19.12.2023) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku
parc.č. 5307/4 v k.ú. Bzenec, LV Č. 11, podíl 1/2]

- po zemřelé Janě Tománkové, nar. 27.10.1942, posledně bytem Sokolská 1130, 69642 Vracov (zemřela
dne 19.10.2023) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 3710/361 v k.ú. Vracov,
LV 2092]

- po zemřelém Milanovi Šebestovi, nar. 24.12.1948, posledně bytem Bzinská 269, 69681 Bzenec, jako,
(zemřel dne 12.01.2024) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 4649/23
v kú. Bzenec, LV 92]

27



Doručení veřeinou vyhláškou dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům,
kteří nejsou známi, kteří se identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru
nemovitostí
Vlastník nemovitosti neevidované v katastru, v jehož prospěch je zapsáno věcné břemeno - Služebnost

udržování kříže na cestě ze Skoronic do Svatobořic, č.d. 177/40 — povinnost k parc.č. 671/78v k.ú. Skoronice
Josef Gasnárek, Maryfield-Sask Box 61, Kanada (hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku
parc.č. 3710/357 v k.ú. Vracov, LV 2534)
Jaroslav Loprais, adresa neznámá, Argentinská republika (hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku
parc.č. 3710/160 v k.ú. Vracov, LV 2611)
Čajková Rozina, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku
parc.č. 5292/129 v k.ú. Bzenec, LV 3049)
Hostecká Štěpánka, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku
parc.č. 4696/28 v k.ú. Bzenec, LV 1971)
Klobása František, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku
parc.č. 3717/65 v k.ú. Vracov, LV 3861)
Nikl Ignác, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku
parc.č. 3710/325 v k.ú. Vracov, LV 1064)
Repík Matouš, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný zjiných věcných práv k pozemku
parc.č. 4898/8 v k.ú. Bzenec, LV 6228)
Repíková Filoména, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku
parc.č. 4898/8 v k.ú. Bzenec, LV 6228)
Valentová Josefa, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku
parc.č. 2196/4 v k.ú. Kyjov, LV 3007)

Účastníci řízení dle ~ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona — identifikováni označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc.č. 802, 808/1, 808/3, 896, 910, 912, 914/2, 979/3, 981/7, 981/8, 1280/1, 1413, 1415/1, 1416, 1424/4,

1424/9, 1424/13, 1425, 1429/3, 1432/3, 1441/4, 1441/6, 1442/1, 1442/5, 1448/1, 1449/3, 1450/1, 1450/2,

1450/3, 1450/4, 1451/1, 1451/2, 1452, 1453, 1454/1, 1457, 1462/1, 1462/2, 1683, 1684/2, 1684/3, 1684/4,

1684/5, 1684/9, 1684/10, 1684/12, 1684/13, 1684/14, 1684/15, 1684/16, 1684/18, 1685, 1686, 1687, 1688,

1689, 1690/1, 1690/5, 1690/18, 1690/19, 1690/20, 1690/22, 1690/27, 1691/2, 1691/3, 1693/3, 1693/4,

1693/5, 1704/1, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715/1, 1715/2, 1716, 1717/1, 1717/2, 1718,
1719/1, 1719/2, 1720, 1721/1, 1721/2, 1723/1, 1723/2, 1725/1, 1725/2, 1778/1, 1778/2, 1782/1, 1782/2,

1782/3, 1783, 1784, 1785, 1786/1, 1786/2, 1787, 1788, 1790, 4413/3, 4413/7, 4413/8, 4413/9, 4413/12,

4414/7, 4414/8, 4416/1, 4416/3, 4416/4, 4418/3, 4419/1, 4420/1, 4420/3, 4421/1, 4421/2, 4421/3, 4422/1,

4423/1,4424/1,4425/1,4426/1,4426/2,4427/1,4427/3,4427/4,4428, 4434,4435,4436,4440,4441,4442,

4443, 4444, 4445, 4446/1, 4447, 4448, 4449, 4450, 4451, 4452, 4453, 4454/1, 4454/2, 4455, 4456, 4457/1,

4457/2, 4458, 4459,4460,4461/1, 4461/3, 4461/4, 4461/5, 4461/6, 4461/7, 4461/8,4461/9,4461/10,4462,

4463, 4464, 4465, 4479/1, 4479/3, 4482/19, 4482/2 1, 4482/23, 4482/24, 4490/3, 4492/8, 4492/11, 4502/1,

4502/2, 4503, 4504, 4505, 4506, 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4513, 4514, 4515, 4516, 4517, 4518,
4519, 4520, 4521, 4522, 4523, 4524, 4525, 4526, 4527, 4528, 4529, 4530, 4531, 4532, 4533, 4534, 4535,

4536, 4537, 4538, 4539, 4540/1, 4540/2, 4541, 4542, 4543, 4544, 4545, 4546, 4547, 4548, 4549, 4553/1,

4553/2, 4553/3, 4557, 4558, 4561, 4562, 4563, 4564/1, 4564/2, 4566/1, 4567, 4568, 4569, 4570, 4572/2,

4572/5, 4573, 4574, 4575, 4576, 4577, 4578, 4579, 4580, 4581, 4582, 4583, 4584, 4585, 4592/2, 4592/3,

4592/4, 4592/5, 4592/6, 4592/7, 4592/8, 4592/9, 4594/2, 4594/3, 4594/4, 4594/5, 4594/6, 4594/8, 4594/9,

4594/10, 4594/11, 4594/13, 4597/3, 4597/4, 4597/5, 4599/1, 4599/2, 4599/5, 4599/7, 4603/1, 4603/2,

28



4603/3, 4604/1, 4604/2, 4605, 4606, 4608/1, 4608/2, 4608/4, 4608/5, 4608/6, 4608/7, 4608/8, 4608/14,

4608/18, 4608/35, 4608/37, 4608/38, 4610/1, 4614/4, 4614/5, 4616/1, 4616/2, 4638/19, 4638/20, 4646/7,

4646/9, 4649/3, 4649/4, 4649/5, 4649/6, 4649/31, 4649/32, 4649/33, 4695/2, 4695/3, 4695/4, 4695/5,

4695/6, 4695/7, 4695/8, 4695/9, 4695/10, 4695/11, 4695/12, 4695/13, 4695/14, 4695/16, 4695/17,

4695/18, 4695/39, 4696/2, 4696/3, 4696/14, 4696/15, 4696/16, 4696/17, 4696/18, 4696/19, 4696/20,

4696/30, 4696/31, 4696/33, 4696/34, 4696/35, 4696/36, 4696/37, 4696/38, 4698/17, 4698/18, 4711, 4712,

4713, 4714, 4715, 4716, 4717, 4718, 4719, 4720, 4724, 4725, 4726, 4727, 4732/2, 4733/8, 4733/9, 4884/2,

4884/3, 4884/4, 4884/5, 4884/10, 4884/12, 4884/13, 4884/15, 4884/16, 4884/17,4884/22, 4885/1, 4885/2,

4885/3, 4885/4, 4886/8, 4886/9, 4886/10, 4886/18, 4887, 4888/1, 4888/2, 4889/2, 4889/3, 4889/8, 4898/2,

4899/42, 4899/43, 4899/44, 4899/45, 4899/46, 4899/47, 4899/48, 4899/49, 4899/50, 4899/51, 4899/52,

4899/53, 4899/54, 4899/55, 4899/56, 4899/60, 4899/61, 4899/62, 4899/63, 4899/64, 5097/2, 5097/6,

5097/9, 5097/26, 5099, 5100/1, 5103/109, 5103/110, 5103/111, 5103/122, 5103/123, 5103/124, 5103/125,

5103/126, 5103/127, 5103/128, 5103/129, 5103/130, 5103/131, 5103/132, 5103/133, 5103/136, 5104/14,

5105/1, 5105/23, 5106/5, 5106/7, 5106/8, 5106/9, 5106/10, 5106/12, 5106/13, 5106/14, 5106/15, 5106/16,

5106/17, 5107/1, 5107/2, 5107/3, 5107/4, 5108, 5114, 5122/3, 5122/4, 5123/2, 5123/3, 5123/4, 5123/5,

5123/6, 5123/7, 5123/8, 5123/9, 5123/10, 5123/11, 5127/1, 5127/2, 5128/1, 5128/3, 5128/4, 5128/5,

5128/6, 5128/7, 5128/8, 5128/9, 5128/10, 5128/11, 5128/12, 5128/18, 5128/59, 5128/60, 5129/1, 5129/3,

5129/4, 5129/5, 5129/6, 5129/7, 5129/8, 5129/9, 5129/11, 5129/12, 5129/13, 5129/14, 5129/15, 5129/16,

5129/17, 5129/18, 5129/19, 5129/20, 5129/21, 5129/22, 5129/23, 5129/24, 5131/1, 5131/2, 5131/3,

5131/4, 5131/5, 5131/12, 5132/1, 5132/2, 5132/3, 5132/4, 5132/5, 5132/6, 5132/7, 5132/8, 5132/9,

5132/10, 5132/11, 5132/12, 5132/13, 5133/1, 5133/2, 5133/3, 5133/4, 5133/5, 5133/6, 5133/7, 5133/9,

5134, 5135, 5136, 5137/1, 5137/2, 5137/3, 5137/4, 5137/5, 5137/7, 5137/8, 5157/24, 5157/27, 5157/28,

5157/34, 5157/35, 5157/60, 5158/9, 5163/82, 5163/83, 5163/86, 5163/87, 5163/93, 5163/94, 5164/16,

5165/3, 5166/4, 5166/20, 5166/21, 5166/22, 5166/23, 5166/25, 5166/26, 5166/27, 5168/10, 5168/11,

5168/12, 5168/13, 5169/2, 5169/11, 5169/12, 5169/13, 5169/22, 5172/3, 5175/4, 5175/8, 5175/9, 5175/11,

5175/12, 5175/14, 5175/15, 5175/16, 5175/17, 5176, 5177, 5179, 5180/2, 5180/3, 5180/7, 5184/1, 5184/2,
5184/5, 5184/6, 5184/8, 5184/9, 5184/10, 5184/11, 5184/12, 5184/13, 5185/27, 5188/52, 5188/53,

5188/54, 5188/55, 5188/60, 5190/53, 5190/54, 5190/58, 5190/60, 5190/61, 5190/63, 5292/107, 5292/108,

5292/109, 5292/110, 5292/111, 5292/112, 5292/113, 5292/114, 5292/115, 5292/116, 5292/117, 5294,

5295, 5298, 5299, 5300/1, 5300/2, 5300/3, 5300/4, 5300/5, 5300/6, 5300/7, 5300/8, 5300/9, 5300/10,

5300/11, 5300/12, 5300/13, 5300/29, 5300/30, 5300/31, 5300/32, 5300/33, 5300/34, 5300/35, 5310/2,

5310/3, 5310/4, 5311/2, 5311/3, 5311/4, 5311/5, 5311/8, 5311/10, 5311/14, 5311/15, 5311/18, 5311/19,

5311/22, 5311/26, 5311/27, 5311/33, 5311/34, 5313/57, 5313/58, 5313/59, 5313/62, 5313/63, 5313/64,

5313/65, 5313/66, 5313/67, 5313/68, 5313/69, 5313/70, 5313/71, 5313/72, 5313/73, 5313/74, 5342/1,

5343/1, 5343/2, 5344, 5345/9, 5345/10, 5345/11, 5396/31, 5396/32, 5396/33, 5396/34, 5401/2, 5401/3,

5401/6, 5401/8, 5401/9, 5401/10, 5401/11, 5401/12, 5401/14, 5401/15, 5401/17, 5401/19, 5401/20,

5401/22, 5401/41, 5401/42, 5401/44, 5401/64, 5401/65, 5401/66, 5401/67, 5401/68, 5401/69, 5401/70,

5401/71, 5401/72, 5401/73, 5401/74, 5401/75, 5401/76, 5401/83, 5401/84, 5401/85, 5401/86, 5401/87,
5401/88, 5401/89, 5401/314, 5401/323 v k.ú. Bzenec;

st. p. 285/1, 285/2, 285/4, 395/1, 395/2, 396/1, 396/2, 397/1, 397/2, 436/21, 436/22, 436/79, 633, 640, 708,

709, 710, 711, 714, 717, 754, 755, 766, 804, 805, 806, 808, 809, 810, 811, 812, 839, 840, 841, 842, 843, 844,

845, 901, 902, 920/2, 920/10, 920/12, 920/15, 920/16, 920/20, 920/23, 920/25, 922/1, 939, 944, 960, 962,

976, 992, 1008/1, 1030, 1031, 1035, 1039, 1042, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 2033, 2049, 2096, 2097,

2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2145, 2172, 2203, 2301/2, 2426, 2427, 2428, 2430,

2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2490, 2524, 2525,

2526, 2527, 2528, 2529, 2557, 2636/1, 2636/2, 2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707,

29



2708, 2709, 2710, 2711, 2712, 2713, 2714, 2719, 2748, 2791, 2825, 2826, 2837/2, 2839, 2941, 2943, 2945,

2946, 4103, 4128, 4133, 4134, 4140, 4144, 4149, 4200, 4278, 4317/1, 4328/3, 4328/4, 4337, 4371, 4555,

4567, 4589, 4610, 4611, parc.č. 151/1, 151/5, 151/6, 162/5, 162/24, 162/32, 162/33, 162/34, 162/35, 168/1,

168/2, 168/3, 168/5, 1442/3, 1442/4, 1442/6, 1444/2, 1447/1, 1447/2, 2149/2, 2 157/3, 2 157/4, 2 157/6,

2157/10, 2157/11, 2157/14, 2157/24, 2157/27, 2179/1, 2190/1, 2190/2, 2190/3, 2190/7, 2190/8, 2190/11,

2190/12, 2190/13, 2190/14, 2190/17, 2191/1, 2191/3, 2191/10, 2191/12, 2191/13, 2191/14, 2196/5,

2196/7, 2196/8, 2196/9, 2207/1, 2210/3, 2211/4, 2214/1, 2214/4, 2217/1, 2218/2, 2220/2, 2221/6, 2223/1,

2224/2, 2225/3, 2226/1, 2226/4, 2226/5, 2228/1, 2228/3, 2229/3, 2230/4, 2232/4, 2234/9, 2234/11,

2234/14, 2472/6, 2472/12, 2472/13, 2472/14, 2472/15, 2472/16, 2472/17, 2472/18, 2472/19, 2472/20,

2472/21, 2472/30, 2472/31, 2472/32, 2472/33, 2472/34, 2472/35, 2474/35, 2474/36, 2474/40, 2474/43,

2474/45, 2475/4, 2475/5, 2475/16, 2475/17, 2507/9, 2510/4, 2510/98, 2511/1, 2511/3, 2581/9, 2581/10,

2581/11, 2581/12, 2985/1, 2986/1, 2986/3, 2992/5, 2992/6, 2992/12, 2992/13, 2992/14, 2997/2, 2997/3,
3000/1, 3000/3, 3000/4, 3000/7, 3000/8, 3005/3, 3020/2, 3020/19, 3023/1, 3028, 3029/1, 3029/4, 302 9/9,

3029/14, 3029/15, 3029/16, 3029/18, 3029/19, 3036/7, 3036/8, 3036/10, 3036/11, 3036/15, 3036/16,

3036/18, 3036/21, 3036/22, 3036/23, 3036/24, 3036/28, 3036/30, 3040/2, 3040/19, 3040/32, 3040/38,

3040/39, 3040/40, 3056, 3070/3, 3070/5, 3070/6, 3070/8, 3133/1, 3134, 3143, 3148/6, 3148/51, 3148/52,

3148/53, 3148/60, 3148/61, 3148/63, 3151, 3312/2, 3312/13, 3312/15, 3312/16, 3437/10, 3726/1, 3726/6,

3726/7, 3726/8, 3726/9, 3726/10, 3726/11, 3726/12, 3726/18, 3726/19, 3726/20, 3726/21, 3726/22,
3726/32, 3726/33,

3726/53, 3726/54,

3733/15, 3733/16,

3733/22, 3733/23, 3733/30, 3733/31, 3733/32, 3733/33, 3733/34,

3733/39, 3733/41, 3733/42, 3733/43, 3733/63, 3733/64, 3733/65,
3733/77, 3733/78, 3733/79, 3733/80, 3733/81, 3733/82, 3733/83,
3733/94, 3733/95, 3733/96, 3733/97, 3733/98, 3733/99, 3733/100,

3734/11, 3734/12, 3734/13, 3734/14, 3734/15, 3734/16, 3734/17,

3734/20, 3734/23, 3734/24, 3734/25, 3734/26, 3734/27, 3734/28, 3734/29,

3734/33, 3734/37, 3734/39, 3734/40, 3734/41, 3734/42, 3734/43, 3734/44,
3734/47, 3734/48, 3734/49, 3734/50, 3734/51, 3734/52, 3734/54, 3734/55, 3734/57,
3734/62, 3734/63, 3738/4, 3738/5, 3738/6, 3738/14, 3738/15, 3738/16, 3738/17,

3738/20, 3738/21, 3738/22, 3738/23, 3738/24, 3738/25, 3738/26, 3738/27, 3738/28,

3738/32, 3738/33, 3738/34, 3738/35, 3738/36, 3738/37, 3738/38, 3738/39, 3738/40,

3738/43, 3738/44, 3738/45, 3738/46, 3738/47, 3738/48, 3738/49, 3738/50, 3738/51,

3738/54, 3738/55, 3738/56, 3738/57, 3738/58, 3738/59, 3738/60, 3738/61, 3738/62,

3738/85, 3738/86, 3738/87, 3738/88, 3738/89, 3738/90, 3738/91, 3738/92, 3738/93,

3738/94, 3738/95, 3738/96, 3738/97, 3738/98, 3738/99, 3738/100, 3738/101, 3738/102, 3738/103,

3738/104, 3738/105, 3738/106, 3738/107, 3738/108, 3738/109, 3738/110, 3738/111, 3738/112, 3738/113,

3738/114, 3738/115, 3738/116, 3738/117, 3738/120, 3738/12 1, 3738/122, 3738/123, 3738/124, 3738/125,

3738/126, 3738/127, 3738/128, 3738/129, 3738/137, 3738/138, 3738/139, 3738/145, 3738/146, 3738/148,

3738/149, 3738/150, 3738/151, 3738/152, 3738/153, 3738/154, 3738/155, 3738/156, 3738/157, 3803/1,

3803/10, 3803/17, 3803/19, 3803/52, 3803/53, 3803/54, 3803/55, 3803/57, 3803/58, 3803/65, 3803/66,

3803/67, 3803/68, 3803/71, 3803/72, 3803/73, 4044/3, 4044/4, 4044/49, 4044/52, 4044/53, 4044/82,

4044/84, 4044/86, 4044/87, 4044/278, 4044/291, 4045/4, 4045/12, 4056/1, 4060/3, 4064/1, 4064/2,

4064/3, 4064/4, 4064/5, 4069/21, 4069/24, 4069/25, 4069/55, 4071/1, 4072/2, 4072/3, 4072/4, 4072/8,
4072/14,4072/18,4072/19,4072/20,4072/22,4072/24,4072/25, 4072/28,4110,4138,4169,4199,4288/2,

4289, 4297, 4306/1, 4309, 43 12/1, 4313 v k.ú. Kyjov;

3726/23, 3726/24, 3726/25, 3726/26,

3726/44, 3726/45, 3726/46, 3726/47,

3726/55, 3726/56, 3726/57, 3726/76,

3733/17, 3733/18, 3733/19, 3733/21,

3733/35, 3733/36, 3733/37, 3733/38,
3733/73, 3733/74, 3733/75, 3733/76,

3733/85, 3733/86, 3733/87, 3733/93,
3733/101, 3733/102, 3734/8, 3734/9,

3726/27, 3726/28, 3726/29, 3726/30, 3726/31,

3726/48, 3726/49, 3726/50, 3726/51, 3726/52,

3733/1, 3733/10, 3733/12, 3733/13, 3733/14,

3734/22,

3734/36,

3 734/18,

3734/31,
3734/45,

3734/58,

3738/18,

3738/29,

3738/41,

3738/52,

3738/63,

3734/19,

3734/32,

37 34/46,

3734/60,

3738/19,

3738/30,

373 8/4 2,

3738/53,

3738/84,

30



parc.č. 2228/10, 3935, 3937, 3938/1, 3938/2, 3938/3, 4054/1 v k.ú. Moravský Písek;

parc.č. 341/3, 341/8, 341/9, 341/10, 376/1, 376/2, 377/1, 377/2, 378/1, 378/2, 378/3, 379/1, 379/2, 380/1,
380/2, 381/1, 381/2, 381/3, 381/4, 381/5, 381/6, 381/222, 381/223, 381/224, 381/225, 381/226, 381/227,

381/274, 382, 390/1, 390/2, 390/3, 390/4, 390/5, 390/6, 390/7, 391/1, 391/2, 391/3, 391/4, 391/5, 391/6,

391/7, 391/8, 391/9, 391/10, 391/11, 391/12, 391/13, 391/14, 391/15, 391/16, 391/17, 391/18, 391/19,

391/20, 391/21, 391/22, 391/23, 391/24, 391/25, 391/26, 391/27, 391/32, 391/33, 391/34, 392/1, 392/2,

392/3, 392/4, 392/5, 392/6, 392/7, 392/8, 392/9, 392/10, 392/11, 392/12, 393/1, 393/2, 393/3, 393/4,

393/5, 393/6, 393/9, 393/10, 393/11, 393/12, 393/13, 393/14, 393/15, 393/16, 393/17, 393/18, 393/19,

393/20, 393/21, 393/22, 393/23, 397/9, 397/10, 397/13, 397/15, 397/16, 397/17, 486/33, 537/1, 538/2,

539/2, 540/2, 540/3, 541/1, 541/2, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 543, 548/1, 548/3, 548/6, 548/11,

548/12, 548/13, 548/19, 548/20, 548/2 1, 548/28, 548/29, 548/30, 549, 551, 552, 555/1, 556/1, 558/1, 559/1,

559/2, 560, 561/2, 562/1, 563, 564, 565, 566/1, 566/2, 567/1, 567/2, 567/3, 568/1, 569/1, 571, 572, 573,

574, 575, 576, 577/1, 577/2, 578, 579, 580, 581, 582/1, 582/2, 583/1, 583/2, 584, 585/1, 585/2, 586, 587/1,

587/2, 588, 589/34, 589/35, 589/36, 589/37, 589/38, 589/40, 589/54, 589/55, 589/56, 589/57, 589/58,

589/59, 589/60, 589/62, 590/1, 590/3, 592/2, 593/1, 593/2, 593/3, 593/4, 593/5, 593/6, 593/7, 614/4,

614/5, 614/118, 614/119, 614/120, 614/122, 614/123, 614/124, 614/125, 614/126, 614/127, 614/128,

614/129, 614/130, 614/132, 614/133, 614/134, 614/135, 614/136, 614/137, 614/138, 614/139, 614/140,

614/141, 614/143, 614/144, 614/145, 614/146, 614/147, 614/148, 614/149, 614/150, 614/151, 614/152,

614/153, 614/154, 614/155, 614/156, 614/157, 614/158, 614/159, 614/160, 614/161, 614/162, 614/163,

614/164, 614/170, 614/171, 614/172, 614/173, 614/174, 614/175, 614/176, 615/1, 615/4, 615/7, 631/36,

642/6, 642/7, 642/8, 642/9, 642/10, 642/11, 642/12, 642/13, 642/14, 642/15, 642/16, 642/17, 642/18,

642/19, 642/20, 642/2 1, 642/22, 642/23, 642/24, 642/25, 642/26, 642/27, 642/28, 642/29, 642/30, 642/3 1,

642/3 2, 642/33, 642/34, 642/35, 642/3 6, 642/37, 642/38, 642/39, 642/40, 642/41, 642/42, 642/43, 642/44,

642/56, 642/57, 642/58, 642/59, 642/60, 642/61, 642/62, 642/63, 642/64, 642/65, 642/66, 642/67, 642/68,

642/69, 642/70, 642/71, 642/72, 642/97, 642/98, 642/99, 642/100, 642/101, 642/102, 642/103, 642/104,

642/105, 642/106, 642/107, 642/108, 642/109, 642/110, 642/111, 642/112, 642/113, 642/114, 642/115,

642/116, 642/117, 642/118, 642/119, 642/120, 642/121, 642/122, 642/124, 642/125, 642/126, 642/127,

642/128, 642/129, 642/130, 668/1, 668/2, 668/3, 671/56, 671/60, 671/61, 671/65, 671/70, 671/71, 671/72,

671/73, 671/74, 671/75, 671/76, 671/79, 671/83, 671/100, 671/101, 671/102, 680/17, 680/18, 907/1, 907/2,

907/3, 907/4, 907/5, 907/6, 907/7, 907/8, 907/9, 907/10, 907/11, 907/12, 907/13, 907/14, 907/24, 907/25,

907/26, 908/1, 908/2, 908/3, 908/4, 908/5, 908/6, 908/7, 910/17, 910/18, 910/19, 910/20, 910/21, 910/22,

910/23, 910/24, 910/25, 910/26 v kú. Skoronice;

st. p. 608/2, parc.č. 626/267, 662/3, 662/5, 662/24, 662/25, 662/28, 672/4, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455,

2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473,

2474, 2475, 2476, 2477, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2662,

2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2684, 2685, 2687, 2689, 2779, 2780, 2841,

2842, 2845, 2862, 2865 v k.ú. Veselí nad Moravou;

St. p. 1069/3, 1069/4, 1320, 1652, 1661, 1692, 1717, 1909, 2353/1, 3276, parc.č. 661/102, 661/105, 661/107,

661/108, 661/109, 661/110, 661/125, 3624/92, 3624/105, 3624/116, 3624/151, 3624/191, 3624/192,

3624/228, 3624/234, 3624/262, 3624/288, 3624/289, 3624/292, 3624/303, 3624/304, 3624/305, 3624/306,

3624/307, 3624/308, 3624/317, 3624/318, 3624/319, 3624/320, 3624/321, 3624/322, 3624/337, 3624/350,

3629/29, 3629/30, 3629/50, 3629/51, 3629/53, 3664/19, 4331/28, 4331/63, 4331/66, 4331/72, 4331/73,

433 1/77, 4334/2, 433 5/1, 4335/3, 4426, 4434/3, 4434/4, 4435/2, 443 5/3, 4435/4, 4435/5, 4435/6, 4657/40,

4857/8, 4857/124, 8044, 8397, 8485, 8492, 8493, 8544/1, 8544/15, 8544/16, 8544/17, 8544/18, 8544/19,

8817, 8819, 8828 v k.ú. Veselí-Předměstí;

31



parc~č. 205/1, 205/2, 205/3, 206, 207, 208, 209/2, 211/1, 211/2, 211/3, 212, 213/1, 213/3, 214, 215, 216/1,

217, 218, 219, 220, 221, 222/15, 222/17, 222/24, 223/1, 223/15, 224, 226, 227, 228, 229, 230, 761/35, 909,

911, 912, 913, 917/1, 918, 919, 920, 921, 922, 923/1, 923/2, 928/1, 928/2, 929/1, 929/2, 930, 931, 933, 935,

937, 939, 941, 962/5, 962/6, 962/7, 962/9, 962/10, 962/11, 962/12, 962/13, 962/14, 962/15, 962/16, 962/17,

962/18, 962/19, 962/20, 962/21, 962/22, 962/23, 962/24, 962/26, 962/27, 962/29, 962/30, 963, 964, 965/6,

966, 967/1, 967/2, 967/3, 967/5, 967/6, 967/7, 968, 1350, 1759, 1760, 1761, 1763, 1764, 1765, 1766, 1767,

1768, 1769, 1770, 1772, 1773, 1774, 1775, 1776, 1777, 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785,

1786, 1787, 1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1831, 1916, 1917, 1918,

1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924/1, 1924/2, 1924/3, 1924/4, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1933,

1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1947, 1948, 1950/4, 1951, 1952,

1985, 2747, 2750, 2756, 2761, 2772, 2782, 2830, 283 1/2, 283 1/3, 2832/2, 2832/3 v k.ú. Zarazice;

parc.č. 173/2, 176, 177/1, 177/2, 178/1, 178/2, 179, 180, 183, 187, 190, 192, 195, 196, 197, 198, 199, 200,

239, 240/1, 240/2, 240/3, 240/4, 242, 243, 244/1, 246, 248/2, 249, 250, 257/1, 257/2, 257/3, 257/6, 257/7,

257/8, 257/9, 257/10, 257/11, 257/12, 257/14, 257/15, 257/16, 267, 326/1, 356, 359, 362, 363, 366, 367,

368, 370, 372, 374, 375, 377, 380, 381, 383/1, 383/2, 383/3, 383/4, 383/5, 404, 405, 406, 408, 558, 574, 576,

579, 581, 582/1, 583, 584/1, 585, 586, 588, 589, 591, 595/1, 596/1, 596/2, 596/3, 597/1, 598/1, 599/1, 600/1,

601/1, 601/2, 602/1, 602/2, 603/1, 603/2, 637, 638, 639, 641, 643, 1167/22, 1167/24, 1167/25, 1168/1,

1168/2, 1169/1, 1169/2, 1170/1, 1170/2, 1171, 1173, 1174/6, 1174/7, 1174/8, 1174/9, 1174/12, 1174/13,

1174/14, 1176/1, 1176/2, 1176/4, 1177, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1189/2, 1189/5, 1189/6, 1189/9,

1189/13, 1189/18, 1189/19, 1189/20, 1191/6, 1191/7, 1191/8, 1191/9, 1238/2, 1238/3, 1238/4, 1238/25,

1238/26, 1238/27, 1238/28, 1238/29, 1238/34, 1238/35, 1238/36, 1238/37, 1238/38, 1238/39, 1238/40,

1238/41, 1238/42, 1238/43, 1238/44, 1238/45, 1238/46, 1238/47, 2874, 2875, 2876, 2877, 2878, 2879,

2880, 2881, 2883, 2884, 2885, 2886, 2887, 2888, 2889, 2890, 2891, 2892, 2893, 2894, 2895, 2896, 2897,

2898, 2899, 2900, 2901, 2902, 2903, 2904, 2905, 2906, 2910, 2946, 2947, 2948, 2949, 2950, 2977, 3032,

3500/3, 3501, 3503/3, 3504, 3505, 3506, 3507, 3508, 3509, 3510, 3513, 3514, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519,

3520, 3521, 3523, 3525, 3526, 3527, 3528, 3529, 3530, 3615, 3616, 3617, 3618, 3619, 3620, 3621, 3622,

3623, 3624, 3625, 3626, 3627, 3628, 3629, 3630, 3631, 3632, 3666, 3834, 3835, 3837, 3838, 3839, 3840,

3841, 3842 v k.ú. Vlkoš u Kyjova;

parc.č. 80, 82/1, 82/2, 84, 86, 88, 90, 94/1, 95/1, 95/2, 96, 97, 98/1, 99/1, 99/2, 99/3, 99/4, 100/1, 100/2,

100/3, 100/4, 101/1, 101/2, 101/3, 101/4, 102/1, 102/2, 102/3, 102/4, 102/5, 103/2, 103/3, 103/4, 104/1,

105/1, 105/5, 105/7, 105/20, 105/21, 105/22, 105/23, 105/24, 105/26, 105/32, 105/50, 105/58, 105/63,

116/1, 116/2, 116/3, 116/4, 116/5, 116/6, 116/7, 116/8, 116/9, 116/10, 116/11, 116/13, 116/14, 116/15,

116/16, 116/17, 116/18, 116/19, 116/20, 116/21, 116/22, 116/23, 116/24, 116/25, 116/26, 116/27, 116/28,

116/29, 117/1, 117/2, 117/3, 117/4, 117/5, 117/6, 117/7, 117/8, 117/9, 117/10, 117/11, 117/12, 117/13,

117/14, 117/15, 117/17, 117/18, 117/19, 118/1, 118/2, 118/4, 118/5, 118/6, 118/9, 118/11, 119/1, 119/2,

119/3, 119/4, 119/5, 120, 121/1, 121/2, 121/3, 121/4, 121/5, 121/6, 121/7, 122/2, 122/3, 122/4, 122/5,

122/6, 122/7, 122/8, 124/1, 124/3, 126/1, 126/35, 126/36, 126/37, 126/42, 126/43, 126/45, 126/47, 126/48,
126/50, 126/51, 126/52, 126/54, 126/57, 126/58, 126/60, 126/61, 126/64, 126/65, 126/68, 126/69, 127/1,

128/2, 128/3, 128/4, 128/5, 128/6, 128/7, 128/8, 128/10, 133/2, 134/1, 135/3, 136/1, 136/2, 136/3, 136/4,
137, 138/1, 138/2, 138/3, 139, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 150, 152, 179, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187,

188, 190/1, 190/2, 190/6, 191/1, 192/1, 193/2, 932, 937, 941/1, 944, 945, 948/1, 949, 953/1, 954, 957, 959,

961, 964/1, 964/2, 964/3, 965, 967, 969, 973, 974, 977, 978, 979/1, 979/2, 980/1, 980/2, 980/3, 980/4, 981,

983, 984, 985, 987, 989/22, 989/23, 989/25, 989/27, 991/1, 991/2, 991/3, 991/4, 991/5, 991/6, 991/7, 991/8,

991/9, 991/10, 992/2, 992/3, 992/4, 992/5, 992/6, 992/7, 992/8, 992/9, 992/10, 992/11, 992/12, 992/13,

992/14, 992/15, 992/16, 992/17, 992/18, 993/1, 993/2, 993/3, 993/4, 993/5, 993/6, 993/7, 993/8, 993/9,

993/10, 993/11, 993/12, 993/13, 993/14, 993/15, 993/16, 993/17, 993/18, 993/19, 993/20, 993/21, 993/22,

32



993/23, 993/24, 993/25, 993/26, 993/27, 993/28, 993/29, 993/30, 993/31, 993/32, 993/33, 993/34, 993/35,

994/1, 994/2, 994/3, 994/5, 994/6, 994/7, 994/8, 994/9, 994/10, 994/11, 994/12, 994/13, 994/14, 994/15,

994/16, 994/17, 994/18, 994/19, 994/20, 994/21, 994/22, 994/23, 994/24, 994/25, 994/26, 994/27, 995/1,

995/2, 995/3, 995/4, 995/5, 995/6, 995/7, 995/8, 995/9, 995/10, 995/11, 995/12, 995/13, 995/14, 995/15,
995/16, 995/17, 995/18, 995/19, 995/20, 995/21, 995/22, 995/23, 995/24, 995/25, 995/26, 995/27, 995/28,

995/29, 995/30, 995/3 1, 995/32, 995/33, 995/34, 995/35, 996/1, 996/2, 996/3, 996/4, 996/5, 996/6, 996/7,
996/8, 996/9, 996/10, 996/11, 996/12, 996/13, 996/14, 996/15, 996/16, 996/18, 996/20, 996/22, 997/1,

997/3, 1003/9, 1003/10, 1003/11, 1003/12, 1003/13, 1003/14, 1004, 1037/1, 1075/1, 1131/10, 1131/11,

1131/12, 1131/13, 1131/14, 1135/3, 1135/4, 1135/6, 1135/7, 1136/1, 1136/5, 1136/6, 1136/7, 1136/10,

1137/1, 1137/2, 1137/5, 1137/7, 1137/9, 1137/10, 1138/2, 1139/1, 1139/2, 1139/3, 1139/4, 1139/5, 1139/6,

1139/7, 1139/8, 1139/9, 1139/10, 1139/13, 1139/14, 1139/19, 1139/23, 1139/24, 1139/25, 1139/26,

1140/1, 1141, 1142, 1143, 1144/7, 1148, 1149, 1151, 1152/1, 1152/2, 1152/3, 1152/5, 1152/6, 1152/7,

1152/11, 1152/19, 1152/20, 1152/21, 1152/22, 1152/23, 1152/24, 1152/25, 1152/26, 1152/27, 1152/28,

1152/29, 1152/30, 1152/31, 1152/32, 1152/33, 1152/34, 1152/35, 1152/36, 1152/37, 1152/38, 1152/39,

1152/40, 1152/41, 1152/42, 1152/43, 1152/44, 1152/45, 1152/46, 1152/47, 1152/48, 1152/49, 1152/50,

1152/51, 1152/53, 1152/54, 1152/55, 1152/57, 1152/60, 1152/61, 1152/62, 1152/63, 1152/64, 1152/66,

1152/67, 1152/71, 1152/73, 1152/75, 1152/76, 1152/77, 1152/78, 1152/79, 1152/80, 1152/81, 1152/82,

1152/83, 1152/84, 1152/85, 1152/86, 1152/87, 1152/88, 1152/89, 1152/90, 1152/91, 1152/92, 1152/93,

1152/94, 1152/95, 1152/96, 1152/97, 1152/98, 1152/99, 1152/100, 1152/101, 1152/102, 1152/103,

1152/104, 1152/105, 1152/106, 1152/107, 1152/108, 1152/109, 1152/110, 1152/111, 1152/112, 1152/113,

1152/114, 1152/115, 1152/116, 1152/117, 1152/118, 1152/119, 1152/120, 1152/121, 1152/122, 1154/1,

1154/2, 1154/74, 1154/79, 1154/84, 1154/86, 1154/87, 1154/88, 1154/89, 1154/90, 1154/91, 1154/92,

1154/93, 1154/94, 1154/95, 1154/96, 1154/97, 1154/98, 1154/99, 1154/100, 1156/1, 1156/2, 1156/3,

1157/9, 1157/10, 1157/11, 1178, 1180, 1182, 1194, 1196, 1202, 1203, 1204, 1205/6, 1205/7, 1206, 1207/1,

1880/1, 1880/2, 1882, 1892/1, 1892/2, 1892/3, 1892/4, 1892/5, 1892/6, 1892/7, 1892/9, 1892/10, 1892/11,

1892/12, 1893/1, 1893/2, 1893/4, 1893/5, 1893/6, 1893/7, 1893/8, 1893/9, 1893/10, 1893/11, 1893/12,

1894/1, 1894/2, 1894/3, 1894/4, 1894/5, 1894/6, 1894/7, 1894/8, 1894/9, 1894/10, 1894/11, 1894/12,

1894/13, 1894/14, 1894/15, 1894/16, 1894/17, 1894/18, 1894/19, 1894/20, 1895/1, 1895/2, 1895/3,

1895/4, 1895/5, 1895/6, 1895/7, 1895/8, 1895/9, 1895/10, 1896/1, 1896/2, 1896/3, 1896/4, 1896/5, 1896/6,

1896/7, 1896/8, 1896/9, 1896/10, 1896/11, 1896/12, 1896/13, 1897/1, 1897/2, 1897/3, 1897/4, 1897/5,

1898/1, 1898/2, 1898/3, 1899/3, 1899/7, 1902/18, 1903/16, 1904/1, 1904/17, 1904/23, 1906, 3710/73,

3710/74, 3710/75, 3710/76, 3710/77, 3710/78, 3710/89, 3710/90, 3710/91, 3710/305, 3710/374, 3710/480,

3710/507, 3710/508, 3710/512, 3710/516, 3710/518, 3710/519, 3710/520, 3710/534, 3710/537, 3710/540,

3710/542, 3710/545, 3710/547, 3712/3, 3712/4, 3712/5, 3712/6, 3712/9, 3712/10, 3712/11, 3712/12,

3712/13, 3712/14, 3712/15, 3712/16, 3712/17, 3712/18, 3712/19, 3712/20, 3712/21, 3712/22, 3712/23,

3712/24, 3712/25, 3712/26, 3712/27, 3712/28, 3712/29, 3712/30, 3712/31, 3712/32, 3712/33, 3712/34,

3712/35, 3712/36, 3712/37, 3712/38, 3712/39, 3712/40, 3712/41, 3712/43, 3712/44, 3712/45, 3712/46,
3712/49, 3712/50, 3712/51, 3712/52, 3712/53, 3712/54, 3715/90, 3715/100, 3715/103, 3715/124,

3715/156, 3715/167, 3715/172, 3715/182, 3715/185, 3715/209, 3715/212, 3715/215, 3715/217, 3715/218,

3715/220, 3715/221, 3715/228, 3716/8, 3716/10, 3717/11, 3717/13, 3717/14, 3717/15, 3717/17, 3717/18,

3717/20, 3717/23, 3717/25, 3717/27, 3717/28, 3717/31, 3717/33, 3717/49, 3717/51, 3718/86, 3719/8,

3725/84, 3725/91, 3729/3, 3730/22, 3731/1, 3731/2, 3731/3, 3731/12, 3731/24, 3731/58, 3731/62,

3731/63, 3731/64, 3731/99, 3731/100, 3732, 3738/1, 3738/2, 3738/3, 3739/1, 3739/2, 3739/3, 3739/4,

3739/5, 3739/6, 3739/7, 3740/2, 3746/6, 3746/44, 3746/45, 3746/46, 3746/47, 3746/48, 3746/49, 3746/50,

3746/51, 3746/53, 3746/55, 3746/56, 3746/57, 3746/58, 3746/59, 3746/60, 3746/61, 3746/62, 3746/63,

3746/65, 3746/66, 3746/67, 3746/68, 3746/69, 3746/70, 3746/71, 3746/72, 3746/73, 3746/74, 3746/75,

3746/76, 3746/77, 3746/78, 3746/79, 3746/80, 3746/81, 3746/82, 3746/83, 3746/85, 3746/86, 3746/87,

33



3746/88, 3746/89, 3746/90, 3746/91, 3746/92, 3746/93, 3746/94, 3746/95, 3746/97, 3746/98, 3746/99,

3746/100, 3746/101, 3746/103, 3746/105, 3746/109, 3746/113, 3746/114, 3746/117, 3746/118, 3746/119,

3746/122, 3746/124, 3746/126, 3746/128, 3746/131, 3746/132, 3746/134, 3746/137, 3746/138, 3746/139,

3746/140, 3746/141, 3746/143, 3746/146, 3746/148, 3746/153, 3746/154, 3746/155, 3746/160, 3746/161,

3746/164, 3746/166, 3746/167, 3746/169, 3746/171, 3746/172, 3746/173, 3746/177, 3746/179, 3746/184,

3746/191, 3746/199, 3746/204, 3746/226, 4836/90, 4836/91, 4836/92, 4836/93, 4836/94, 4836/95,

4836/96, 4836/97, 4836/98, 4836/100, 4836/101, 4836/102, 4836/103, 4836/104, 4836/105, 4836/106,

4836/107, 4836/108, 4836/109, 4836/111, 4836/112, 4836/113, 4836/114, 4836/115, 4836/116, 4836/117,

4836/118, 4836/119, 4836/120, 4836/121, 4836/122, 4836/124, 4836/128, 4836/129, 4836/130, 4836/133,

4836/134, 4836/138, 4836/144, 4836/154, 4836/160, 4836/163, 4836/167, 4836/168, 4836/171, 4836/174,

4836/176, 4836/178, 4836/180, 4836/182, 4836/186, 4836/189, 4836/190, 4836/192, 4836/195, 4836/198,

4836/201, 4836/204, 4836/206, 4836/211, 4836/214, 4836/217, 4836/224, 4836/227, 4836/230, 4836/233,

4836/235, 4836/288, 4838/12, 4838/17, 4838/25, 4838/28, 4838/42, 4838/47, 4838/53, 4838/58, 4838/62,

4838/64, 4838/67, 4838/70, 4838/74, 4838/78, 4838/81, 4838/85, 4838/88, 4838/95, 4838/98, 4838/102,

4838/106, 4838/108, 4838/110, 4838/112, 4838/116, 4838/120, 4838/125, 4838/127, 4838/128, 4838/13 1,

4838/136, 4838/137, 4838/144, 4838/148, 4838/151, 4838/152, 4838/155, 4838/159, 4838/162, 4838/164,

4838/167, 4838/173, 4838/174, 4838/176, 4838/177, 4838/179, 4838/181, 4838/182, 4838/184, 4838/185,

4838/186, 4838/187, 4838/190, 4838/192, 4838/193, 4838/194, 4838/195, 4838/197, 4838/198, 4838/200,

4838/201, 4838/202, 4838/204, 4838/205, 4838/206, 4838/207, 4838/208, 4838/210, 4838/211, 4838/212,

4838/214, 4838/2 15, 4838/216, 4838/2 17, 4838/218, 4838/219, 4838/220, 4838/22 1, 4838/222, 4838/224,

4838/225, 4838/226, 4838/227, 4838/228, 4838/230, 4838/232, 4838/233, 4838/234, 4840, 4841/28,

4841/37, 4841/38, 4841/39, 4841/40, 4841/41, 4841/44, 4841/46, 4841/52, 4841/56, 4841/57, 4841/58,

4841/59, 4841/62, 4841/69, 4841/74, 4841/77, 4841/80, 4841/83, 4841/84, 4841/87, 4841/89, 4841/92,
4841/94, 4841/97, 4841/100, 4841/103, 4841/106, 4841/109, 4841/112, 4841/114, 4841/116, 4841/118,

4841/120, 4841/123, 4841/124, 4841/127, 4841/132, 4841/134, 4841/137, 4841/140, 4841/142, 4841/143,

4841/147, 4841/148, 4841/150, 4841/155, 4841/158, 4841/162, 4844/1, 4844/5, 4844/7, 4844/8, 4844/37,

4844/38, 4849/158, 4849/160, 4849/165, 4849/168, 4849/171, 4849/175, 4849/176, 4849/177, 4850,

4851/194, 4851/199, 4851/201, 4851/202, 4851/204, 4851/205, 4851/206, 4851/207, 4851/208, 4860/1,

4860/2, 4861/3, 4861/4, 4861/5, 4861/6, 4861/7, 4861/10, 4861/11, 4862/2, 4862/3, 4862/4, 4862/5,

4862/6, 4862/7, 4862/8, 4862/9, 4862/10, 4862/11, 4862/12, 4862/13, 4862/14, 4862/15, 4862/16,

4862/17, 4862/18, 4862/19, 4862/20, 4862/21, 4862/22, 4862/23, 4862/24, 4862/25, 4862/26, 4862/27,

4862/28, 4862/29, 4862/30, 4862/31, 4862/32, 4862/33, 4862/34, 4862/35, 4862/36, 4862/37, 4862/38,

4862/44, 4862/47, 4862/49, 4862/52, 4862/54, 4862/56, 4862/59, 4862/61, 4862/62, 4862/63, 4862/65,

4862/66, 4862/67, 4862/68, 4862/70, 4862/71, 4862/72, 4862/73, 4862/74, 4862/75, 5183 v k.ú. Vracov.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Bzenec č.p. 508, č.p. 532, č.p. 1501, č.p. 435, č.p. 1621, č.p. 494, č.p. 954, č.p. 931, č.p. 932, č.p. 933, č.p. 944,

č.p. 960, č.p. 993, č.p. 858, č.p. 863, č.p. 907, č.p. 850, č.p. 851, č.p. 1293, č.p. 1292, č.p. 1291, č.p. 1503,

č.p. 665, č.p. 1169, č.p. 1565, č.p. 832, č.p. 713, č.p. 812 a č.p. 1482,

Kyjov č.p. 1370, č.p. 266, č.p. 386, č.p. 438, č.p. 437, č.p. 439, č.p. 1041, č.p. 441, č.p. 440, č.p. 436, č.p. 177,
č.p. 696, č.p. 697, č.p. 698, č.p. 699, č.p. 708, č.p. 711, č.p. 727, č.p. 631, č.p. 772, č.p. 773, č.p. 774, č.p. 775,

č.p. 776, č.p. 777, č.p. 778, č.p. 779, č.p. 781, č.p. 782, č.p. 783, č.p. 784, č.p. 785, č.p. 786, č.p. 895, č.p. 874,
č.p. 1336, č.p. 926, č.p. 544, č.p. 948, č.p. 942, č.p. 1384, č.p. 975, č.p. 976, č.p. 977, č.p. 532, č.p. 533, č.p. 537,

č.p. 541, č.p. 983, č.p. 984, č.p. 780, č.p. 1221, č.p. 1210, č.p. 812, č.p. 1198, č.p. 1173, č.p. 1101, č~e. 171,

č.e. 170, č.e. 169, č.e. 168, č.e. 167, č.e. 166, č.e. 165, č.e. 164, č.e. 163, č.e. 162, č.e. 161, č.p. 401, č.p. 1290,

č.e. 457, č.e. 458, č.e. 459, č.e. 461, č.e. 462, č.e. 463, č.e. 464, č.e. 465, č.e. 466, č.e. 467, č.e. 468, č.e. 469,

č.e. 471, č.e. 472, č.e. 473, č.e. 474, č.e. 475, č.e. 476, č.e. 578, č.e. 492, č.e. 493, č.e. 491, č.e. 490, č.e. 489,

34



č.e. 488, č.e. 540, č.e. 541, č.e. 542, č.e. 543, č.e. 544, č.e. 545, č.e. 546, č.e. 547, č.e. 548, č.e. 549, č.e. 550,
č.e. 551, č.e. 552, č.e. 553, č.e. 555, č.e. 556, č.e. 557, č.p. 1424, č.e. 554, č.e. 829, č.e. 828, č.e. 823, č.e. 822,
č.e. 827, č.e. 835, č.e. 834, č.p. 968, č.p. 1366, č.p. 1436 a č.p. 1454,

Veselí nad Moravou č.p. 1662, č.p. 1661, č.p. 1813 a č.p. 1665,

Veselí nad Moravou, Zarazice č.p. 44, čp. 45, č.p. 39, č.p. 106, č.p. 761, č.p. 222, č.p. 226 a č.e. 3056,

Vlkoš č.p. 230, č.p. 241, č.p. 243, č.p. 194, č.p. 116, č.p. 123, č.p. 200, č.p. 327, č.p. 328, č.p. 329, č.p. 330, č.p.
283, č.p. 297, čp. 66, č.p. 108, č.p. 105, č.p. 314, č.p. 253, č.p. 309, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 312, č.p. 343 a č.p.
152,

Vracov č.p. 657, č.p. 1059, č.p. 468, č.p. 1610, č.p. 74, č.p. 1118, č.p. 1050, č.p. 981, č.p. 1013, č.p. 1287, č.p.
47, č.p. 666, č.p. 982, č.p. 1081, č.p. 1080, č.p. 1335, č.p. 1243, č.p. 1219, č.p. 1260, č.p. 680, č.p. 164, č.p.
1847, č.p. 1834 a č.p. 1814.

Další účastníci řízení dle ~ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona
ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
Česká geologická služba, Klárov č.p. 131/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411
KABELOVÁ TELEVIZE CZs.r.o., Ruská č.p. 473/8, Praha 10-Vršovice, 10100 Praha 101
KAZA.cz s.r.o., Jana Nerudy č.p. 1313, 698 01 Veselí nad Moravou
Lesy České republiky, s.p., oblast povodí Moravy, Přemyslova čp. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové 8
MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01 Hodonín 1
NOEL, s.r.o., Na Pískách č.p. 3275/3, 695 01 Hodonín 1
POWERSUN a.s., Pařížská č.p. 130/26, 110 00 Praha 1-Josefov
Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova, Riegrova č.p. 1370/27a, 697 01 Kyjov 1

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup (včetně
všech příloh) a vrácení sejmuté vyhlášky
Městský úřad Bzenec, IDDS: uyvb2ie

sídlo: náměstí Svobody č.p. 73, 696 81 Bzenec
Městský úřad Kyjov, IDDS: f28bdah

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01 Kyjov 1
Městský úřad Veselí nad Moravou, IDDS: ismbss3

sídlo: tř. Masarykova č.p. 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Městský úřad Vracov, IDDS: xiibr5m

sídlo: náměstí Míru č.p. 202, 696 42 Vracov
Obecní úřad Moravský Písek, IDDS: krkbhhz

sídlo: Velkomoravská č.p. 1, 696 85 Moravský Písek
Obecní úřad Skoronice, IDDS: tqda2ii

sídlo: Skoronice č.p. 102, 696 41 Vlkoš u Kyjova
Obecní úřad Vlkoš, IDDS: t2hbaif

sídlo: Vlkoš č.p. 95, 696 41 Vlkoš u Kyjova

Obdrží na vědomí—jednotlivě (bez právních účinků doručení)
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00 Brno (IDDS: xnjf5zy)

35



Přílohy — dostupné na internetové adrese www.lmk.cz v sekci úřední deska/kategorie: veřejné vyhlášky —

územníplánování a stavební řád, a to i pro účastníky řízení, dotčené orgány a další dotčené osoby, kterým je
toto oznámení doručováno jednotlivě.
1. seznam stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS), které jsou předmětem tohoto územního řízení
2. žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby včetně identifikačních údajů žadatele (bez příloh)
3. seznam pozemků, na kterých se stavba umisťuje
4. závazné stanovisko ElA—vydané MŽP pod č.j. č.j. MZP/2020/560/288 ze dne 14.02.2020

36


